Gribstad

FOODSERVICE

STOLTE SKAPERE AV MATGLEDE!



FOODSERVICE

Stolte skapere av matglede - hver dag!

Vi leverer kvalitetsprodukter som du
kan vzre stolt av & servere.

Med basis i véire kjottproduk-
ter har vi tro pa at matglede skapes
gjennom nerhet, samarbeid og kon-
takt gjennom hele verdikjeden. Fra
bonde til bord. Vart slakteselskap
Midt Norge Slakteri (MNS) gir rad
og veiledning til bender som leverer
storfe, svin eller smafe, og vi passer pa
at dyretransport og slakting foregar
pa en presis og riktig mate. Skjeering

og foredling avravarene foregar alltid
med strenge kontrollrutiner og opp-
folging.

Modning, merning og oppbevar-
ing av révarer foregar under kontrol-
lerte omgivelser. Gjennom moderne
foredlingsprosesser og lange tradis-
joner tar vi vare pa kvaliteten helt ut
til kunden. Enten det er stykningsdeler
eller bearbeidede produkter.

Grilstad Foodservice skal ogsa
veere en inspirasjonskilde. Enten det

Innhold

Konsepter
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Premium kvalitet
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gjelder produktutvikling, konsepter,
materiell eller menytips. Vi har derfor
dyktige selgere med matfaglig tyngde
lokalt i hele Norge.

Alle vére distriktssjefer har lang
erfaring fra bransjen. De vet hvordan
hverdagen fungerer og star med
kundene sine i gode, men ogsa min-
dre gode dager.

Tilsammen tror vi dette skaper mat-
glede og mattrygghet.
Helt enkelt!

Produkter

Pélegg - skivet/helt

()5 Sunn Start 16 Spekemat - skivet/helt
(06 Norsk Tradisjonsmat 272  Polser
. Hamburger, kaker
07 Sousvide 28 og middagsretter
Stekte og langtidskokte
(08 Street Food 36 bro dukt%r &
Bacon og

42
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66

salte & rokte varer

Kjottguide - storfe, kalv,
svin, lam og vilt

Kontakt

Les mer om Grilstad Foodservice pa var hjemmeside www.grilstad-foodservice.no

eller folg oss pa Facebook https://www.facebook.com/grilstadfoodservice.
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SVIN YTREFILET
M/FETT
HAMPSHIRE
EPDNR: 4516399

SVINECARRE
HAMPSHIRE

CA 3.5KG
EPDNR: 4527156

SVINENAKKE U/
BEN HAMPSHIRE
CA 2.3KG

EPDNR: 4527321

STORFE ENTRE-
COTE PREMIUM
CA 3KG

EPDNR: 4235370

STORFE ENTRE-
COTE SORTERT
2.1-2.5 KG

EPDNR: 4234910

STORFE HOY-
RYGG PREMIUM
CA 4KG

EPDNR: 4235362

STORFE INDRE-
FILET PREMIUM
CA 1.6KG

EPDNR: 4235768

STORFE YTRE M/
KAPPE PREMIUM
CA 2KG

EPDNR: 4235321

STUTTRIBBE
PREMIUM

CA 4.5KG
EPDNR: 4235743

STORFE YTRE-
FILET MARMO-
RERT CA 7KG
EPDNR: 4468138
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SKINKE
PESTOMARINERT
EPDNR: 4224747

PASTRAMISKINKE
EPDNR: 4224572

AMERIKANSK
SKINKE
EPDNR: 4224754

KALKUNBRYST
EPDNR: 4225140

AMERIKANSK
SKINKE, STOR
EPDNR: 4235917

KOKT SKINKE
EPDNR: 4225199

SKINKESTEK
STEKT
EPDNR: 4232906

TERNET SKINKE
EPDNR: 4233060

SVINEKAM HON-
NINGMARINERT
EPDNR: 4232922

KALKUNBRYST
MED PEPPER
EPDNR: 4224432

BAGUETTSKINKE
EPDNR:#4223814

PEPPERSKINKE
EPDNR: 4223855

APPELSINSKINKE
EPDNR: 4232880

HOTELLSKINKE
EPDNR: 4225207

SERVELAT
EPDNR: 4223830

SPIS SKINKE
EPDNR: 4232914

HAWAIISKINKE
EPDNR: 4232898

FILETBACON
TORRSALTET
EPDNR: 4280988

SKINKE RAMSLOK
OG PEPPER
EPDNR: 4601282

ROASTBIFF
EPDNR: 4232955

PEPPERROASTBIFF
EPDNR: 4232948

LEVERPOSTEI
GROV, OVNSBAKT
EPDNR: 4236824




PRIS Hay kvalitet
il lavere prls'

(Clole[ kvahtetsprodukter til
¢pr|s Om du er opptatt»av@'&

'SKINKE RAMSLOK/
PEPPER
EPDnr: 4601282

BAGUETTESKINKE
EPDnr: 4223814

KARBONADER,
GKONOMI
EPDnr: 1118074

KJOTTBOLLER,
KONOMI
EPDnr: 4280947

KJOTTKAKER
OKONOMI
EPDnr: 4661203

SNITZEL
EPDnr: 2727253
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FINNBIFF, CA 5 KG
EPDNR 509976

FARS REINSDYR-
KARBONADER
70 G

EPDNR 143230

FAREKJOTT SALT
U/BEN KUTTET
EPDNR 4357158

FARS KJOTTKAKER
60 G
EPDNR 144089

FARS KJOTTKAKER
GROVE, 60 G
EPDNR 1909233

SOSEKJOTT TERNET

50X50X50 MM
EPDNR 4235834

KJOTTPOLSER
ROKT 140 G
EPDNR 4680880

KJOTTPOLSE ROKT
SKINNFRI 50 G
EPDNR 4681003

LAMMESTEK STEKT
M/SJY SKIVET

CA. 3KG

EPDNR 4233797

LAMMESTEK STEKT

M/SJY, CA. 2 KG
EPDNR 5056932

VOSSAKORV
350G
EPDNR 4680906

LAMMEBOG SALT
SKIVER 80-100 G
EPDNR 529198

SVINENAKKE U/
BEN, CA. 2,1 KG
EPDNR 4235982

OKSESTEK STEKT
M/SJY, CA. 3KG
EPDNR 4234662

RASPEBALLER
100 G
EPDNR 4235073

MEDISTERKAKER
FINE SMORSTEKTE
60 G

EPDNR 4656708

MEDISTERKAKER
GROVE, SMOR-
STEKTE, 60 G
EPDNR 4656724

SVIN SIDEFLESK
SALT U/B
EPDNR 529248

SVINEKOTELETTER
180 G
EPDNR 527994

SKINKESTEK
STEKT M/SJY
SKIVET, CA. 3 KG
EPDNR 4233805

LAPSKAUS
EPDNR 378737
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FOODSERVICE

LAMMESTEK,
STEKT MED SJY
EPDnr: 4235925

SKINKESTEK,
STEKT MED SJY
EPDnr: 4233565

 Saftig 09
langtidskokt

Produkter som gjgr hverdagen

din enklere og mer kostnadseffektiv.

OKSESTEK, STEKT
MED SJY
EPDnr: 4234662

SVINEKAM, ROKT,

STEKT MED SJY,
SKIVET
EPDnr: 4236097

SKINKESTEK MED
SJY, SKIVET
EPDnr: 4233805

SVINEKAM, ROKT,

STEKT UTEN BEN,
MED SJY
EPDnr: 4233458

KALVESTEK, STEKT LAMMESTEKT,

MED SJY
EPDnr: 4233185

PORCHETTA
EPDnr: 4899654

STEKT MED SJY
EPDnr: 4233797

OKSESTEK,
STEKT MED SJY
EPDnr: 4233771

STREET

FOODSERVICE

LAMMEPQLSE
MED URTER
EPDnr: 4468047

PULLED PORK
HEL
EPDnr: 4467916

Eller som vi's
Sommeren blir ikk
Streetfood!

SPARERIBS, KOKT TAPASMIX
EPDnr: 972810 POLSER

EPDnr: 2292449
TAPASMIX
KJOTTBOLLER
EPDnr: 2497790
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"NORGES BESTE

PALEGGSLEVERAND@R

Grilstad Foodservice har gjennom generasjoner

utviklet et bredt paleggssortiment tilpasset de
fleste behov. Enten det er til hverdag eller fest! Vi
har béde utvalget, kvalitetene og prisfighterne.
Nar du velger pélegg fra Grilstad, velger du pro-
dukter fra en paleggsleverander du kan stole pa.

Og, som blir spist opp!

Praktiske hotellbrett \ “Id
Vi vet hvor viktige praktiske losni
Derfor har vi pakket pilegget va

hotellbrett med peel-film (pakket
/1 fpak = 500 g).

Produktfordeler:
« Du kan &pne det ene kammeret og fortsatt
ha full holdbarhet pa resten av pakken

eseBegge kammer er merket med egen etikett
ik at dualltid kan sjekke holdbarhet,
: ;: naringsinnhold og allergener

= « Produktetiketten er plassert gverst pa

produktet, slik at innholdet alltid vises

« Alle npkkelhullprodukter er selvfolgelig
ogsd merket pa etikett!

» Peel-film gjor det enkelt & apne pakken

« Taklagt palegg, slik at du enkelt kan ta ut
skivene eller tippe det over pa brett, slik at
palegget blir liggende pent

« Mindre plast per pakning. Vi har
erstattet den sorte underbanen.
Det betyr ca. 30 % mindre plastav-
fall og mindre bruk av oljebasert
emballasje.
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KOKT SKINKE
EPDnr: 4225199
Varenr: 3321

Vekt pr. enhet: 2x250 g
Storrelse/vekt: Ca. 10-11 g
Oppbevaring: Kjol
Allergener:  Ingen

Ingredienser: Sammensatte stykker av
svinekjott (86%), vann, salt, konserver-

ingsmiddel (Natriumnitritt E250,

Kaliumacetat E261, Kaliumlaktat E326),
vegetabilsk fiber, stabilisator (Difosfat
E450, Trifosfat E451), druesukker (mais),
antioksidant (Natriumaskorbat E301).

Sunn
START

Gribtad

APPELSINSKINKE
EPDnr: 4232880
Varenr: 3325

Vekt pr. enhet: 2x250 g
Storrelse/vekt: 14-16 g
Oppbevaring: Kjol
Allergener:  Ingen

Ingredienser: Svinekjott (93%), vann,
salt, konserveringsmiddel (E250, E261,
E326), antioksidant (E301), fortykning-
smiddel (E407, E415), stabilisator (E450,

E451), druesukker (mais), krydder,

ekstrakt av sitron, revet appelsinskall,

rokaroma.

Sunn
START
[
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PALEGG - SKIVET OG HELT

AMERIKANSK
SKINKE

EPDanr: 4224754
Varenr: 3319

Vekt pr. enhet: 2x250 g
Storrelse/vekt: Ca. 14-16 g
Oppbevaring: Kjol
Allergener:  Ingen

Ingredienser: Svinekjott (92 %), vann,
salt, konserveringsmiddel (natriumnitritt
E250, kaliumlaktat E326, kaliumacetat
E261), antioksidant (natriumaskorbat
E301), fortykningsmiddel (E407, E415),
stabilisator (difosfat E450, trifosfat E451),

druesukker.

Sunn
START

Gritad

PERFEKT TIL FROKOST

l“-ﬁ"i--_--
HAWAIISKINKE
EPDnr: 4232898
Varenr: 3326

Vekt pr. enhet: 2x250 g
Storrelse/vekt: 14-16 g
Oppbevaring: Kjol
Allergener:  Ingen

Ingredienser: Svinekjott (88%), vann,
salt, konserveringsmiddel (E250, E261,
E326), fortykningsmiddel (E407, E415),
stabilisator (E450, E451), antioksidant
(Natriumaskorbat E301), druesukker

(mais), krydder, lok, chili.

Sunn
START
Gribtad

||
AMERIKANSK SKINKE
STOR
EPDnr: 4235917
Varenr: 9516

Vekt pr. enhet: Ca. 2,5 kg
Storrelse/vekt: Ca.25g
Oppbevaring: Kjol
Allergener: Ingen

Ingredienser: Svinekjott (91 %), vann,
salt, konserveringsmiddel (E250, E261,
E326), antioksidant (E301), fortykning-
smiddel (E407, E415), stabilisator (E450,

E451), druesukker (mais).

Sunn
START

Gribtad

SKINKE,
PESTOMARINERT

EPDnr: 4224747
Varenr: 3318

Vekt pr. enhet: 2x250 g
Storrelse/vekt: 14-16 g
Oppbevaring: Kjol
Allergener:  Ingen

Ingredienser: Svinekjott (89%), vann,

EEKSTRA STORE SKIVER

salt, fortykningsmiddel (karragenan E407,
xanthangummi E415), konserveringsmid-

del (natriumnitritt E250, kaliumlaktat
E326, kaliumacetat E261), antioksidant

(natriumaskorbat E301), stabilisator

(difosfat E450, trifosfat E451), maisbasert
druesukker og glukosesirup, gjerekstrakt,

hvitlek, lok, krydder, aroma.

Sunn
START

[

SPIS SKINKE

EPDnr:

Varenr:

4232914
3328

Vekt pr. enhet: 2x250 g
Storrelse/vekt: 14-16 g
Oppbevaring: Kjol
Allergener:  Ingen

Ingredienser: Svinekjott (91%), vann,
salt, konserveringsmiddel (E250, E261,
E326), fortykningsmiddel (E407, E415),
stabilisator (E450, E451), antioksidant

(E301), druesukker (mais).

Sunn
START

Gribtad

SVINEBOG ROKT,

KOKT
EPDnr:

Varenr:

4224580

3317

Vekt pr. enhet: 2x250 g
Storrelse/vekt: 14-16 g
Oppbevaring: Kjol
Allergener:  Ingen

Ingredienser: Svinekjott (85 %), vann,
salt, konserveringsmiddel (natriumnitritt
E250, kaliumlaktat E326, kaliumacetat
E261), stabilisator (difosfat 450, trifosfat
E451, natriumfosfat E339), antioksidant
(natriumascorbat E301), druesukker.

Sunn
START
Gribtad

®
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SVINEKAM, HON-

NINGMARINERT
EPDnr: 4232922
Varenr: 3329

Vekt pr. enhet: 2x250 g
Storrelse/vekt: 14-16 g
Oppbevaring: Kjol
Allergener:  Ingen

Ingredienser: Svinekjott (95

%), vann, honning aroma, salt,
konserveringsmiddel (Natrium-
nitritt E250, Kaliumacetat E261,
Kaliumlaktat E326), stabilisator
(Difosfat E450, Trifosfat E451),
druesukker (mais), antioksidant
(Natriumaskorbat E301)

Sunn
START

[

PEPPERSKINKE
EPDnr: 4223855
Varenr: 3310

Vekt pr. enhet: Ca. 1 kg
Storrelse/vekt: Ca. 10-12 g
Oppbevaring: Kjol
Allergener:  Ingen

Ingredienser: Svinekjott (68%),
vann, tapiokastivelse, salt,
konserveringsmiddel (natrium-
nitritt E250, kaliumlaktat E326,
kaliumacetat E261), antioksidant
(natriumaskorbat E301), stabi-
lisator (difosfat E450, trifosfat
E451), druesukker, pepper.

®
Sunn
START
Gribtad

PALEGG - SKIVET OG HELT

HAMBURGERRYGG
EPDnr: 4232930
Varenr: 3330

Vekt pr. enhet: 2x250 g
Storrelse/vekt: 10-12 g
Oppbevaring: Kjol
Allergener:  Ingen

Ingredienser: Svinekjott (89%),
vann, salt, konserveringsmiddel
(Natriumnitritt E250, Kaliu-
macetat E261, Kaliumlaktat
E326), stabilisator (Difosfat
E450, Trifosfat E451), sitrusfiber,
druesukker (mais), antiok-
sidant (Natriumaskorbat E301),
rokaroma.

Sunn
START

Gribtad

NORGES BESTE?

-

SERVELAT MAGER

EPDnr: 4223830

Varenr: 3309

Vekt pr. enhet: 2x250 g

Storrelse/vekt: 10-12 g

Oppbevaring: Kjol

Allergener:  Melkeprotein,
laktose

Ingredienser: Svinekjott (52%),
vann, tapiokastivelse, salt,
konserveringsmiddel (Natrium-
nitritt E250, Kaliumacetat E261,
Kaliumlaktat E326), antioksidant
(Natriumascorbat E301), fiber

av havre og potet, stabilisator
(Difosfat E450, Trifosfat E451),
druesukker (mais), potetstivelse,
lok, krydder, rokaroma

®
Sunn
START
Gritad

b SO

SKINKESTEK,
STEKT

EPDnr: 4232906
Varenr: 3327

Vekt pr. enhet: 2x250 g
Storrelse/vekt: 14-16 g
Oppbevaring: Kjol
Allergener:  Ingen

Ingredienser: Svinekjott (90%),
vann, salt, konserveringsmiddel
(Kaliumacetat E261, Kaliumlak-
tat E326), stabilisator (Difosfat
E450, Trifosfat E451), druesuk-
ker (mais), sukker, aroma,
maltodekstrin, gelatin (svin),
krydder.

Sunn,
START

Gribtad
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KALKUNBRYST
EPDnr: 4225140
Varenr: 3320

Vekt pr. enhet: 2x250 g
Storrelse/vekt: 10-12 g
Oppbevaring: Kjol
Allergener:  Ingen

Ingredienser: Sammensatte
stykker av kalkunkjott (81%),
vann, salt, fortykningsmiddel
(Karragenan E407, Xanthang-
ummi E415), konservering-
smiddel (Natriumnitritt E250,
Kaliumacetat E261, Kaliumlaktat
E326), stabilisator (Difosfat E450,
Trifosfat E451), antioksidant
(Natriumaskorbat E301),
druesukker (mais)

®
Sunn
START
Gribtad

e
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HOTELLSKINKE
EPDnr: 4225207
Varenr: 3322

Vekt pr. enhet: 2x250 g
Storrelse/vekt: 14-16 g
Oppbevaring: Kjol
Allergener:  Ingen

Ingredienser: Sammensatte
stykker av svinekjott (68%),
vann, salt, tapiokastivelse,
konserveringsmiddel (Natrium-
nitritt E250, Kaliumacetat E261,
Kaliumlaktat E326), stabilisator
(Difosfat E450, Trifosfat E451),
druesukker (mais), antiok-
sidant (Natriumaskorbat E301),
surhetsregulerende middel
(Kaliumklorid E508, Magnesi-
umbklorid E511)

Sunn
START

Gribtad

KALKUNBRYST
M/ PEPPER
EPDnr: 4224432
Varenr: 3315

Vekt pr. enhet: 2x 250 g
Storrelse/vekt: 10-12 g
Oppbevaring: Kjol
Allergener:  Ingen

Ingredienser: Kalkunfilet (79

%), vann, salt, fortykningsmiddel
(E407, E415), konservering-
smiddel (Natriumnitritt E250,
Kaliumlaktat E326, Kaliumacetat
E261), antioksidant (Natriu-
maskorbat E301), stabilisator
(Difosfat E450, Trifosfat E451),
druesukker, pepper

Sunn
START

Gribstad.

BAGUETTESKINKE
EPDnr: 4223814
Varenr: 3308

Vekt pr. enhet: Ca. 1 kg
Storrelse/vekt: Ca. 10-12 g
Oppbevaring: Kjol
Allergener:  Ingen

Ingredienser: Sammensatte
stykker av svinekjott (68%),
vann, tapiokastivelse, salt,
konserveringsmiddel (Natrium-
nitritt E250, Kaliumacetat E261,
Kaliumlaktat E326), stabilisator
(Difosfat E450, Trifosfat E451),
druesukker (mais), antioksidant
(Natriumaskorbat E301).

Sunn PRIS
START fighter

Gribtad. Gribstad.
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LAMMERULL
EPDnr: 4223798
Varenr: 3307

Vekt pr. enhet: 2x250 g
Storrelse/vekt: 10-12 g
Oppbevaring: Kjol
Allergener:  Ingen

Ingredienser: Sammensatte
stykker avlammekjott (78%),
vann, salt, konserveringsmiddel
(Natriumnitritt E250, Kaliuma-
cetat E261, Kaliumlaktat E326),
stabilisator (Difosfat E450, Tri-
fosfat E451), antioksidant (Natri-
umaskorbat E301), druesukker
(mais), krydder, lok.
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OKSERULL
EPDnr: 4223954
Varenr: 3312

Vekt pr. enhet: 2x250 g
Storrelse/vekt: 10-12 g
Oppbevaring: Kjol
Allergener:  Ingen

Ingredienser: Sammensatte styk-
ker av storfekjott (76%), vann,
salt, spekk, druesukker (mais),
konserveringsmiddel (Natrium-
nitritt E250, Kaliumacetat E261,
Kaliumlaktat E326), stabilisator
(Difosfat E450, Trifosfat E451),
antioksidant (Natriumaskorbat
E301), lok, gelatin (svin), krydder
stabilisator (Difosfat E450,
Trifosfat E451), antioksidant
(Natriumaskorbat E301), lok,
krydder

PALEGG - SKIVET OG HELT

PASTRAMI
EPDnr: 4224572
Varenr: 3316

Vekt pr. enhet: 2x250 g
Storrelse/vekt: 10-12 g
Oppbevaring: Kjol
Allergener:  Ingen

Ingredienser: Sammensatte
stykker av storfekjott (83%),
vann, salt, konserveringsmiddel
(E250, E261, E326), stabilisator
E450, E451), druesukker (mais),
fortykningsmiddel (E407, E415),
antioksidant (E301), lok, hvitlek,
krydder.

®
Sunn
START
Gribstad
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DANSK RIBBERULL
EPDnr: 4224416
Varenr: 3323

Vekt pr. enhet: 2x250 g
Storrelse/vekt: 10-12 g
Oppbevaring: Kjol

Allergener: Ingen
Ingredienser: Svinekjott (86%),
vann, salt, konserveringsmiddel
(E250, E261, E326), fortykning-
smiddel (E407, E415), stabilisator
(E450, E451), antioksidant (E301),
druesukker (mais), lok, krydder.

NY OG BEDRE

il

PEPPERROASTBIFF
EPDnr: 4232948
Varenr: 3331

Vekt pr. enhet: 2x250 g
Storrelse/vekt: 14-16 g
Oppbevaring: Kjol

Allergener:  Ingen
Ingredienser: Til 100 g ferdig
vare er anvendt 108 g flatbiff av
storfe, vann, salt, konservering-
smiddel (Natriumnitritt E250,
Kaliumacetat E261, Kaliumlaktat
E326), druesukker (mais), aroma,
lok, krydder, pepper.

®
Sunn
START
Gribstad

L

ROASTBIFF
EPDnr: 4232955
Varenr: 3332

Vekt pr. enhet: 2x 250 g
Storrelse/vekt: 15-20 g
Oppbevaring: Kjol
Allergener:  Ingen

Ingredienser: Til 100 g ferdig
vare er anvendt 127 g flatbiff av
storfe, salt, druesukker (mais),
aroma, maltodekstrin, sukker,
lok, krydder.

®
Sunn
START
Grjl\md

PRISGUNSTIG

LU

SKINKE
RAMSLOK/PEPPER
EPDnr: 4601282
Varenr: 1279

Vekt pr. enhet: 2x250 g
Storrelse/vekt: Ca. 10-12 g
Oppbevaring: Kjol
Allergener:  Ingen
Ingredienser: Svinekjott (67

%), vann, tapiokastivelse, salt,
konserveringsmiddel (Natrium-
nitritt E250, Kaliumacetat E261,
Kaliumlaktat E326), antioksidant
(Natriumaskorbat E301), stabi-
lisator (Difosfat E450, Trifosfat
E451), druesukker (mais),
ramslok, pepper.

Sunn PRIS
START fighter
Gribtad Grilstad.
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HAMBURGERRYGG
SK 20G KUVERT

EPDnr: 5572441
Varenr: 2267

Vekt pr. enhet: 2 kg
Storrelse/vekt: Ca. 10 g
Oppbevaring: Kjol
Allergener:  Ingen
Ingredienser: Svinekjott (89%),
vann, salt, konserveringsmiddel
(Natriumnitritt E250, Kaliuma-
cetat E261, Kaliumlaktat E326),
stabilisator (Difosfat

E450, Trifosfat E451), sitrusfiber,
druesukker (mais), antioksidant
(Natriumaskorbat E301),
rokaroma.

KOKT SKINKE SK
24G KUVERT

EPDnr: 5572151
Varenr: 2266

Vekt pr. enhet: 2,4 kg
Storrelse/vekt: Ca. 12 g
Oppbevaring: Kjol
Allergener:  Ingen
Ingredienser: Sammensatte
stykker av svinekjott (86%), vann,
salt, konserveringsmiddel
(Natriumnitritt E250, Kaliuma-
cetat E261, Kaliumlaktat E326),
vegetabilsk fiber, stabilisator
(Difosfat E450, Trifosfat E451),
druesukker (mais), antioksidant
(Natriumaskorbat E301).

SVINEBOG ROKT
KOKT HEL

EPDnr: 4663415
Varenr: 9501

Vekt pr. enhet: Ca. 3,2 kg
Oppbevaring: Kjol
Allergener:  Ingen

Ingredienser: Svinekjott (92%),
vann, salt, konserveringsmiddel
(Natriumnitritt E250, Kaliuma-
cetat E261, Kaliumlaktat E326),
stabilisator (Difosfat E450, Tri-
fosfat E451), antioksidant (Natri-
umaskorbat E301), druesukker
(mais), gelatin (svin), rokaroma.

HOTELLSKINKE,
HEL

EPDnr: 4223657
Varenr: 9514

Vekt pr. enhet: Ca. 2,7 kg
Oppbevaring: Kjol
Allergener:  Ingen

Ingredienser: Sammensatte
stykker av svinekjott (68%), vann,
salt, tapiokastivelse, konserver-
ingsmiddel (Natriumnitritt E250,
Kaliumacetat E261, Kaliumlaktat
E326), stabilisator (Difosfat E450,
Trifosfat E451), druesukker
(mais), antioksidant (Natriu-
maskorbat E301), surhetsreguler-
ende middel (Kaliumklorid E508,
Magnesiumklorid E511).

ROASTBIFF AV
FLATBIFF, HEL

EPDnr: 4226700
Varenr: 9515

Vekt pr. enhet: Ca. 1,8 kg
Oppbevaring: Kjol
Allergener:  Ingen

Ingredienser: Til 100 g ferdig
vare er anvendt 127 g flatbiff av
storfe, salt, druesukker (mais),
aroma, maltodekstrin, sukker,
lok, krydder.

@

PALEGG - SKIVET OG HELT

PERFEKT TIL SALAT, BAGUETTE OG TOPPING

SKINKE TERNET

EPDnr: 4233060
Varenr: 9517

Vekt pr. enhet: Ca. 2,5 kg
Storrelse/vekt: -

Oppbevaring: Kjol

Allergener: Ingen
Ingredienser: Sammensatte
stykker av svinekjott (67%), vann,
tapiokastivelse, salt, konserver-
ingsmiddel (Natriumnitritt E250,
Kaliumacetat E261, Kaliumlaktat
E326), stabilisator (Difosfat E450,
Trifosfat E451), druesukker
(mais), antioksidant (Natriu-
maskorbat E301).

®
Sunn
START
Gribstad

PIZZASKINKE
STRIMLET

EPDnr: 4233102
Varenr: 9518

Vekt pr. enhet: Ca. 2,5 kg
Storrelse/vekt: -

Oppbevaring: Kjol

Allergener: Ingen
Ingredienser: Sammensatte
stykker av svinekjott (67%), vann,
tapiokastivelse, salt, konserver-
ingsmiddel (Natriumnitritt E250,
Kaliumacetat E261, Kaliumlaktat
E326), stabilisator (Difosfat E450,
Trifosfat E451), druesukker
(mais), antioksidant (Natriu-
maskorbat E301).

2
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SPEKESKINKEFLAK
5X500G

EPDnr: 5497714
Varenr: 2530

Vekt pr. enhet: 2,5 kg
Storrelse/vekt: 0,5 kg
Oppbevaring: Kjol
Allergener:  Ingen
Ingredienser: Spekeskinke uten
ben, salt, konserveringsmiddel
E250, antioksidant E301. Til 100
g ferdigvare er det anvendt 145 g
kjottravare.

SALAMI STRIMLET
5X500G

EPDnr: 5574983
Varenr: 2528

Vekt pr. enhet: 2,5 kg
Storrelse/vekt: 0,5 kg
Oppbevaring: Kjol
Allergener:  Ingen
Ingredienser: Til 100 g ferdig
vare er anvendt 114 g kjott av
storfe, svin og spekk, salt, bestralt
krydder, hvitlok, startkultur,
antioksidant (rosmarinekstrakt
E392) og konserveringsmiddel
(natriumnitritt E250).

ET SUNNERE
ALTERNATIV

PIZZASKINKE
TREKANT CA. 2 KG

EPDnr: 5414370
Varenr: 3246

Vekt pr. enhet: 2 kg
Storrelse/vekt: 8-12 g
Oppbevaring: Frys

Allergener:  Ingen
Ingredienser: Svinekjott (67%),
vann, tapiokastivelse, salt,
konserveringsmiddel (natrium-
nitritt E250, kaliumlaktat E326,
kaliumacetat E261), antiok-
sidant (natriumaskorbat E301),
druesukker, stabilisator (difosfat
E450, trifosfat E451), surhetsreg-
ulerende middel (kaliumklorid
E508, magnesiumklorid E511).

KLASSIKEREN

LEVERPOSTEI,
GROV, OVNSBAKT

EPDnr: 4236824
Varenr: 3416

Vekt pr. enhet: 0,8 kg
Storrelse/vekt: -

Oppbevaring: Kjol

Allergener:  Melk, fisk, selleri

Ingredienser: Svinelever (28%),
vann, svinekjott, svinefett,

svin hodekjott, tapiokastivelse,
melk, salt, druesukker (mais),
konserveringsmiddel (Natrium-
nitritt E250), fortykningsmiddel
(Karragenan E407), surhetsreg-
ulerende middel (Kaliumklorid
E508), kokosnettolje, krydder,
selleri, lok, vanilinsukker, aroma,
ansjos (brisling, vann, sukker,
salt, eddik, krydder, konserver-
ingsmiddel (Natriumbenzoat
E211)).

LEVERPOSTEI,
GROV, OVNSBAKT

EPDnr: 4233375
Varenr: 3333

Vekt pr. enhet: 185 g
Storrelse/vekt: 2,22 kg
Oppbevaring: Kjol

Allergener:  Melk, fisk, selleri

Ingredienser: Svinelever (29%),
vann, svinekjott, svinefett, svin
hodekjott, tapiokastivelse, melk,
salt, druesukker (mais), kon-
serveringsmiddel (Natriumnitritt
E250), fortykningsmiddel (Karra-
genan E407), kokosnettolje, kry-
dder, selleri, lok, vanilinsukker,
aroma, ansjos (brisling, vann,
sukker, salt, eddik, krydder,
konserveringsmiddel (Natrium-
benzoat E211)).

LEV LITT LETTERE
EPDnr: 5207741
Varenr: 4332

Vekt pr. enhet: 185 ¢
Storrelse/vekt: 2,22 kg
Oppbevaring: Kjol
Allergener:

Ingredienser: Svinelever (38%),
vann, svinekjott, tapiokastivelse,
salt, rapsolje, svineprotein,
stabilisator (Kaliumklorid
E508), fortykningsmiddel
(Karragenan E407, Xanthang-
ummi E415), druesukker (mais),
maltodekstrin, hydrogenert veg-
etabilsk olje (raps/kokos), havre-
fiber, 1ok, hvitlek, vaniljesukker,
krydder, krydderekstrakter.
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EKEM

Gribstad

FOODSERYICE

Grilstad er Norges storste leverandor av spekepol-
ser. Vi tilbyr et bredt utvalg av produkter, hvorav
noen har veert pa markedet i over 50 ér. Alle vére
spekepolser og spekemat er laget av forsteklasses
rastoff og vi har hoye interne krav til produktene
vi sender ut pa markedet.

Stranda

P4 Stranda metes mild og fuktig luft fra fjorden
med vindene fra Sunnmersalpene. Dette skaper
gode forhold for speking av kjott, og allerede mot
slutten av 1800-tallet ble det etablert handtverk-
sproduksjon av spekemat. I dag spekes produk-
tene i moderne klimarom der den friske luften tas
inn.

TIND

LIDENSKAP FOR MAT SIDAN 1884

Tind Spekevarer AS ligg omkransa av dei vakre
Sunnmersalpane. Her pa Stranda starta Karl
Ringstad produksjon av spekepolser allereie i
1884. Sidan den gongen har vi bygt opp eit av dei
tyngste fagmiljoa i Noreg. A lage god spekemat
er eit handverk som krev lang erfaring, og vi er
stolte av & fore denne arven vidare. Inspirert av
nye smaksretningar, enska vi 4 lage spennande
hogkvalitetsprodukt som folk kunne vere stolte
av & servere. Vi haper du synest vi har klart det.




PIZZA PEPPERONI
EPDnr: 682120
Varenr: 2106

Vekt pr. enhet: 8 x 300 g
Storrelse/vekt: 2,4 kg
Oppbevaring: Kjol
Allergener:  Ingen

Ingredienser: Til 100 g ferdig
vare er anvendt 115 g kjott av
svin, vann, soyaprotein, salt,
bestralt krydder, lok, konserver-
ingsmiddel (natriumnitritt E250),
antioksidant (askorbinsyre E300)
og startkultur.

Gribtad

SALAMI
EPDnr: 682229
Varenr: 2105

Vekt pr. enhet: 8 x300 g
Storrelse/vekt: 2,4 kg
Oppbevaring: Kjol
Allergener:  Ingen

Ingredienser: Til 100 g ferdig
vare er anvendt 125 g kjott av svin
og spekk, salt, bestrilt krydder,
farge (karmin E120), startkul-
tur, antioksidant (askorbinsyre
E300, natriumaskorbat E301) og
konserveringsmiddel (natriumni-
tritt E250).

Gribtad

18

SPEKEMAT - SKIVET OG HELT

DAGLIGVAREFORPAEKNING

CHORIZO
EPDnr: 1909274
Varenr: 2420

Vekt pr. enhet: 8 x300 g
Storrelse/vekt: 2,4 kg
Oppbevaring: Kjol
Allergener:  Ingen

Ingredienser: Til 100 g ferdig
vare er anvendt 127 g kjott av
svin, spekk, salt, bestralt krydder
(sennep, farge paprikaekstrakt
E160c, antioksidant (natriu-
maskorbat E301), konservering-
smiddel (natriumnitritt E250),
startkultur, laktose ca 0,05 g.

Gribtad

BESTSELGER

JUBELSALAMI 170 G

EPDnr: 5452073
Varenr: 6147

Vekt pr. enhet: 12x170 g
Storrelse/vekt: 2,21 kg
Oppbevaring: Kjol
Allergener:  Ingen

Ingredienser: Til 100 g ferdig
vare er anvendt 114 g kjott av
storfe, svin og spekk, salt, bestralt
krydder, hvitlek, startkultur,
antioksidant (rosmarinekstrakt
E392) og konserveringsmiddel
(natriumnitritt E250).

Gribtad

HENRIKSEN POLSE
EPDnr: 5360821
Varenr: 6109

Vekt pr. enhet: 12x120 g
Storrelse/vekt: 1,2 kg
Oppbevaring: Kjol
Allergener:  Ingen

Ingredienser: Kjott av storfe,
svin og hest, svinehjerte,
storfehjerte, spekk, salt, rodvin,
bestralt krydder, blodprotein, lok,
antioksidant (askorbinsyre E300),
konserveringsmiddel (natri-
umnitritt E250) og startkultur.
Kjottinnhold ferdig vare: 95 %.
Rokt med bok.

Gribtad

JUBELSALAMI, 250 G
EPDnr: 4520144
Varenr: 4484

Vekt pr. enhet: 250 g
Storrelse/vekt: 2,3 kg
Oppbevaring: Kjol

Allergener:  Ingen

Ingredienser: Til 100 g ferdig
vare er anvendt 114 g kjott av
storfe, svin og spekk, salt, bestralt
krydder, hvitlok, startkultur,
antioksidant (rosmarinekstrakt
E392) og konserveringsmiddel
(natriumnitritt E250).

Gribtad

TRONDERFAR
EPDnr: 5452388
Varenr: 6143

Vekt pr. enhet: 12x170 g
Storrelse/vekt: 2,04 kg
Oppbevaring: Kjol
Allergener:  Ingen

Ingredienser: Til 100 g ferdig
vare er anvendt 127 g kjott av

far (56 %), svin og storfe, salt,
bestralt krydder, startkultur og
konserveringsmiddel (natriumni-
tritt E250).

Gribtad

SALAMI, HEL

EPDnr: 528497
Varenr: 2087
Vekt pr. enhet: Ca. 1,3 kg
Storrelse/vekt: -
Oppbevaring: Kjol
Allergener: Ingen

Ingredienser: Til 100 g ferdig
vare er anvendt 125 g kjott av
svin og spekk, salt, bestralt
krydder, farge (karmin E120),
startkultur, antioksidant (asko-
rbinsyre E300, natriumaskorbat
E301) og konserveringsmiddel
(natriumnitritt E250).

Gribtad

KRYDDERSALAMI
EPDnr: 682211
Varenr: 2104

Vekt pr. enhet: 8 x 300 g
Storrelse/vekt: 2,4 kg
Oppbevaring: Kjol
Allergener:  Ingen

Ingredienser: Til 100 g ferdig
vare er anvendt 125 g kjott av svin
og spekk, salt, bestralt krydder
(lok, paprika, karve, pepper,
sennepsfro), farge (karmin E120),
startkultur, antioksidant (asko-
rbinsyre E300, natriumaskorbat
E301) og konserveringsmiddel
(natriumnitritt E250).

Gribtad

FENALAR, BENFRI,
HEL

EPDnr: 528760
Varenr: 2092

Vekt pr. enhet: Ca. 2 kg
Storrelse/vekt: -
Oppbevaring: Kjol
Allergener:  Ingen
Ingredienser: Renskaret farek-
jott, salt (konserveringsmiddel
E250), antioksidant E301.

Gribtad

PARESKINKE,
ROKT, HEL

EPDnr: 4084364
Varenr: 4410

Vekt pr. enhet: Ca. 2 kg
Storrelse/vekt: Ca. 8 kg
Oppbevaring: Kjol

Allergener: Ingen
Ingredienser: Til 100 g ferdig
vare er anvendt 155 g kjott av
svin, salt og konserveringsmiddel
(natriumnitritt E250).

Gribstad

STRANDASKINKE
135G

EPDnr: 5450911
Varenr: 6173

Vekt pr. enhet: 10x135¢g
Storrelse/vekt: 1,35 kg
Oppbevaring: Kjol
Allergener:  Ingen
Ingredienser: Renskaret svine-

kjott, salt (konserveringsmiddel
E 250), antioksidant E 301.

Stranda

SPEKEMAT - SKIVET OG HELT

SPEKESKINKE, BEN-
FRI, UTEN SVOR, HEL

EPDnr: 528703
Varenr: 2091

Vekt pr. enhet: Ca. 2 kg
Storrelse/vekt: -

Oppbevaring: Kjol
Allergener: Ingen
Ingredienser: Renskaret svinek-
jott, salt, konserveringsmiddel
(natriumnitritt E250) og antiok-
sidant (natriumaskorbat E301).

Gribstad

PERFEKT FOR MERSALG

g

KOMPIS SPEKESNACKS
ORIGINAL, 55 G

EPDnr: 5451059
Varenr: 6160

Vekt pr. enhet: 55 g
Storrelse/vekt: 0,66 kg
Oppbevaring: Kjol
Allergener: Ingen

Ingredienser: Til 100 g ferdig
vare er anvendt 183 g kjott av
svin, spekk, salt, bestralt krydder
(farge (redbetkonsentrat),
hydrolysert vegetabilsk protein,
gronn te-ekstrakt, antioksidant
(natriumaskorbat E301) kryd-
derekstrakt), stabilisator (natri-
umalginat E401), startkultur og
konserveringsmiddel (natriumni-
tritt E250). Rokt med bek.

Gribtad

STADIG MER POPULZER

*
iy

KOMPIS SPEKESNACKS
SICILIA, 55 G

EPDnr: 5450945
Varenr: 6159

Vekt pr. enhet: 55 g
Storrelse/vekt: 0,66 kg
Oppbevaring: Kjol
Allergener: Ingen

Ingredienser: Til 100 g ferdig
vare er anvendt 182 g kjott av
svin, spekk, salt, bestralt krydder
(farge (rodbetkonsentrat),
hydrolysert vegetabilsk protein,
gronn te-ekstrakt, antioksidant
(natriumaskorbat E301) kryd-
derekstrakt), stabilisator (natri-
umalginat E401), startkultur og
konserveringsmiddel (natriumni-
tritt E250). Rokt med bek.

Gribtad

NAR DU VIL SKJZERE SELV

STRANDASKINKE I
BIT CA.700 G

EPDnr: 5585070
Varenr: 6230

Vekt pr. enhet: Ca. 700 g
Storrelse/vekt: Ca. 5,6 kg
Oppbevaring: Kjol
Allergener: Ingen
Ingredienser: Til 100g vare er
anvendt 145g renskaret svine-

kjott, salt (med konserverings-
middel E250), antioksidant E301.

Stranda

3

FJORDSKINKE
BRETT

EPDnr: 5584610
Varenr: 6250

Vekt pr. enhet: 6 x300 g
Storrelse/vekt: 1,8 kg
Oppbevaring: Kjol
Allergener:  Ingen
Ingredienser: Svinekjott, salt
(konserveringsmiddel E250),
antioksidant E301.

Stranda

MINDRE PLAST PR. PAEKNING

@&

STRANDA FENALAR,
SKIVET

EPDnr: 5585823
Varenr: 6251

Vekt pr. enhet: 6x300 g
Storrelse/vekt: 1,8 kg
Oppbevaring: Kjol
Allergener:  Ingen
Ingredienser: Renskaret fare-
kjott, salt (konserveringsmiddel
E250), antioksidant E301.

Stranda

STRANDAMOR
SNACKS 250 G

EPDnr: 5516125
Varenr: 6208

Vekt pr. enhet: 5x250 g
Storrelse/vekt: 1,25 kg
Oppbevaring: Kjol
Allergener:  Ingen

Ingredienser: Farekjott, fare-
hjerte, svinehjerte, svinekjott,
norsk storfefett, salt, konserver-
ingsmiddel (natriumnitritt E250),
krydder, startkultur, antioksidant
(askorbinsyre E300, natriu-
maskorbat E301).

Strtanda

i

woti

STRANDA MOR-
SNACKS MINI, 30 G

EPDnr: 5699483
Varenr: 6313

Vekt pr. enhet: 30 g
Storrelse/vekt: 0,24 kg
Oppbevaring: Kjol
Allergener:  Ingen

Ingredienser: Farekjott, svine-
hjerte, storfehjerte, svinekjott,
storfefett, salt, bestralt krydder,
startkultur, antioksidant E300
og E301 og konserveringsmiddel
(natriumnitritt E250).
Kjottinnhold ferdig vare: 74 %

Stranda
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COPPASKINKE
VELLAGRET HEL

EPDnr: 4818332
Varenr: 1465

Vekt pr. enhet: 3x 1,3 kg
Storrelse/vekt: Ca. 3,9 kg
Oppbevaring: Kjol
Allergener:  Ingen

Ingredienser: Til 100g ferdig vare er det
nytta 143g beinfri nakke av svin, salt,
bestrélt krydder (inkl kvitlek), startkultur,
antioksidant (askorbinsyre E 301, natriu-
maskorbat E300) og konserveringsmiddel
(natriumnitritt E250).

LIDENSXA® £OR MAT STDAN 1684

SPEKA POLSE MED ELG
OG EINEBZAR SKIVET
EPDnr: 2068930

Varenr: 1438

Vekt pr. enhet: 8 x 250 g
Storrelse/vekt: 2 kg
Oppbevaring: Kjol
Allergener:  Ingen

Ingredienser: Elg-, svin- og
storfekjott, spekk, salt, bestralt
krydder, dekstrose, startkultur,
konserveringsmiddel (E250),
antioksidant (E300, E301).

20
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COPPASKINKE
VELLAGRET SKIVET

EPDnr: 1624758
Varenr: 1431

Vekt pr. enhet: 8 x 250 g
Storrelse/vekt: 2 kg
Oppbevaring: Kjol
Allergener:  Ingen

Ingredienser: Svinekjott, salt, bestralt
krydder, sukker, startkultur, konservering-
smiddel (E250), antioksidant (E300,E301).

SPEKA POLSE MED
FENNIKEL SKIVET

EPDnr: 1876366
Varenr: 1437

Vekt pr. enhet: 8 x250 g
Storrelse/vekt: 2 kg
Oppbevaring: Kjol
Allergener:  Ingen

Ingredienser: Svinekjott, salt,
bestralt krydder, druesukker, farge
(E120), startkultur, konservering-
smiddel (E250) og antioksidant
(E300, E301).

SKIVET OG HELT

SPEKESKINKE GODT
MODNA 12 MND SKIVET

EPDnr: 4020830
Varenr: 1440

Vekt pr. enhet: 8 x 250 g
Storrelse/vekt: 2 kg
Oppbevaring: Kjol
Allergener:  Ingen

Ingredienser: Benfri skinke, salt.

SPEKA POLSE VELLAGRET
SALAMI SKIVET

EPDnr: 1624212
Varenr: 1432

Vekt pr. enhet: 8 x 250 g
Storrelse/vekt: 2 kg
Oppbevaring: Kjol
Allergener:  Ingen

Ingredienser: Svinekjott, storfekjott, spekk,
salt, bestralt krydder, dekstrose, startkultur,
konserveringsmiddel (E250), antioksidant
(E300,E301).

LAMMELAR MARINERT
OG SPEKA HEL MED BEN

EPDnr: 1432509
Varenr: 6470

Vekt pr. enhet: 2 x ca. 1,6 kg
Storrelse/vekt: Ca. 3,2 kg
Oppbevaring: Kjol
Allergener:  Ingen

Ingredienser: Lammelar m/bein, salt,
bestélt krydder (inkl. kvitlgk) og konserver-
ingsmiddel (natriumnitritt).

SPEKESKINKE GODT
MODNA 12 MND I BIT

EPDnr: 4102307
Varenr: 1444

Vekt pr. enhet: Ca. 1kg
Storrelse/vekt: 3 x ca. 1 kg
Oppbevaring: Kjol
Allergener:  Ingen

Ingredienser: Benfri skinke, salt.

VELLAGRET COPPA-
SKINKE SKARET 100G

EPDnr: 1702646
Varenr: 6472

Vekt pr. enhet: 100 g
Storrelse/vekt: 1,0 kg
Oppbevaring: Kjol
Allergener:  Ingen

Ingredienser: Beinfri nakke av
svin, salt, bestralt krydder (inkl.
hvitlek), startkultur, antioksidant
(askorbinsyre E300), natriumasko-
rbat E301), konserveringsmiddel
(natriumnitritt E250).

MARINERT & SPEKET
LAMMELAR 80 G

EPDnr: 4424651
Varenr: 6475

Vekt pr. enhet: 80 g
Storrelse/vekt: 0,8 kg
Oppbevaring: Kjol
Allergener:  Ingen

Ingredienser: Lammelar u/
bein, salt, bestralt krydder (inkl.
kvitlgk) og konserveringsmiddel
(natriumnitritt).

SPEKEMAT - SKIVET OG HELT

SPEKET POLSE, ELG
OG EINEBAR 100G

EPDnr: 1992270
Varenr: 6444

Vekt pr. enhet: 100 g
Storrelse/vekt: 1,0 kg
Oppbevaring: Kjol
Allergener:  Ingen
Ingredienser: Elg- svin- og
storfekjott, spekk, salt, bestralt
krydder, dekstrose, startkultur,
kons.middel (E250)antioksidant
(E300,E301).

SPEKESKINKE 12 MND
GODT MODNA 70G

EPDnr: 5450291
Varenr: 6158

Vekt pr. enhet: 70 g
Storrelse/vekt: 0,7 kg
Oppbevaring: Kjol
Allergener:  Ingen

Ingredienser: Benfri skinke, salt.

SPEKET POLSE,
FENNIKEL 100G

EPDnr: 1876358
Varenr: 6443

Vekt pr. enhet: 100 g
Storrelse/vekt: 1,0 kg
Oppbevaring: Kjol
Allergener:  Ingen

Ingredienser: Kjott av svin, salt,
bestrélt krydder (inkl. fennikel),
farge (karmin E120), startkul-
tur, antioksidant (askorbinsyre
E300, natriumaskorbat E301),
konserveringsmiddel (natriumni-
tritt E250).

ELG & EINEBAR
220 GR

EPDnr: 1992247
Varenr: 6445

Vekt pr. enhet: 220 g
Storrelse/vekt: 2,2 kg
Oppbevaring: Kjol

Allergener:  Ingen

Ingredienser: Elg- svin- og
storfekjott, spekk, salt, bestralt
krydder, dekstrose, startkultur,
kons.middel (E250)antioksidant
(E300,E301).

SPEKA POLSE MED
SKOGSSOPP 100G

EPDnr: 4424578
Varenr: 6458

Vekt pr. enhet: 100 g
Storrelse/vekt: 1,0 kg
Oppbevaring: Kjol
Allergener:  Ingen

Ingredienser: Svinekjott, storfe-
kjott, salt, soppblanding (cham-
pignon, kantarellaroma, rapsolje)
bestralt krydder, druesukker,
startkultur, kons.middel (natri-
umnitritt)antioksidant (askorbin-
syre, natriumaskorbat).

SPEKA SNACKS
HEITE KRYDDER

EPDnr: 5696422
Varenr: 6288

Vekt pr. enhet: 210 g
Storrelse/vekt: 30 g
Oppbevaring: Kjol
Allergener:  Ingen

Ingredienser: Til 100 g ferdig vare
er det nytta 159g kjott av svin og
storfe, salt, bestréalt krydder (Pa-
prika, Chili og Hvitlgk), Druesuk-
ker, startkultur, antioksidant
(askorbinsyreE300, natriumasko-
rbat E301), konserveringsmiddel
(natriumnitritt E250)

SALAMITYPE
VELLAGRET 100G

EPDnr: 1634476
Varenr: 6441

Vekt pr. enhet: 100 g
Storrelse/vekt: 1,0 kg
Oppbevaring: Kjol
Allergener:  Ingen

Ingredienser: Til 100 g ferdig

vare er det nytta 145 g kjot av

svin og storfe, spekk, salt, bestrélt
krydder (inkl. kvitlek), startkultur,
antioksidant (askorbinsyre E300,
natriumaskorbat E301), konserver-
ingsmiddel (natriumnitritt E250).

SPEKA SNACKS
ELG OG EINEBZAR

EPDnr: 5696414
Varenr: 6287

Vekt pr. enhet: 210 g
Storrelse/vekt: 30 g
Oppbevaring: Kjol
Allergener:  Ingen

Ingredienser: Til 100 g ferdig vare
er det nytta 160g kjot av elg(37%),
svin og storfe, spekk, salt, bestralt
krydder (inkl einebzr og kvitlek),
startkultur, antioksidant (asko-
rbinsyreE300, natriumaskorbat
E301), konserveringsmiddel
(natriumnitritt E250)
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SMAKSBOMBE

CURRYWURST
EPDnr: 5332093
Varenr: 1234

Vekt pr. enhet: Ca. 5 kg
Storrelse/vekt: 150 g
Oppbevaring: Frys
Allergener:  Ingen

Ingredienser: Svinekjott (84%), vann,
konserveringsmiddel (Natrium nitritt
E250, Kaliumacetat E261, Kaliumlaktat
E326), svineprotein, salt, tapiokastivelse,
mineralsalt (Kaliumklorid E508, Magne-
siumklorid E511), karri, hvitlek, krydder,
krydderekstrakter, druesukker (mais),
hydrolysert vegetabilsk protein (mais/
raps), maltodekstrin, aroma, solsikkeol-
je, stabilisator (Difosfat E450, Trifosfat
E451), antioksidant (Natriumaskorbat
E301).

Sunn
START

Gribtad.

POLSER

BESTSELGER

FROKOSTPOLSE
EPDnr: 4680831
Varenr: 1297

Vekt pr. enhet: Ca. 5kg
Storrelse/vekt: Ca. 11 g
Oppbevaring: Frys

Allergener:  Melkeprotein, laktose

Ingredienser: Svin- og storfekjott (60%),
vann, tapiokastivelse, salt, konserver-
ingsmiddel (Natriumnitritt E250,
Kaliumlaktat E326, Kaliumacetat E261),
melk, druesukker (mais), lok, krydder, hy-
drolysert vegetabilsk protein (mais/raps),
fargestoff (Karmin E120), antioksidant
(Natriumaskorbat E301), aroma, rokaro-
ma. Ma varmebehandles for konsum.

Sunn
START
Gribtad

- KOKT OG RGKT

FROKOSTPOLSE M/
CHILI OG OST

EPDnr: 1687508

Varenr: 2856

Vekt pr. enhet: Ca. 5 kg
Storrelse/vekt: Ca. 11 g
Oppbevaring: Frys

Allergener:  Melkeprotein, laktose

Ingredienser: Svin- og storfekjott (50%),
vann, ost (melk, salt, lope), tapiokas-
tivelse, storfefett, melkeprotein, salt,
konserveringsmiddel (Natriumnitritt
E250, Kaliumacetat E261, Kaliumlak-
tat E326), surhetsregulerende middel
(Kaliumklorid E508, Magnesiumklorid
E511), druesukker (mais), antioksidant
(Natriumaskorbat E301), stabilisator (Di-
fosfat E450, Trifosfat E451), lok, hvitlok,
sukrose, krydder, chili, krydderekstrak-
ter, rokaroma.

KJOTTPOLSE, ROKT
EPDnr: 4680880
Varenr: 1333

Vekt pr. enhet: Ca. 5 kg
Storrelse/vekt: Ca. 140 g
Oppbevaring: Frys
Allergener:  Ingen

Ingredienser: Svin- og storfekjott (57%),
vann, hodekjott av svin, tapiokastivelse,
svineprotein, salt, konserveringsmiddel
(Natriumnitritt E250, Kaliumacetat E261,
Kaliumlaktat E326), antioksidant (Natri-
umaskorbat E301), druesukker (mais),
lok, krydder, fargestoff (Karmin E120).
Rokt med bokeflis. M& varmebehandles
for konsum.

A ENDA STORRE!

POLSER

- KOKT OG RGKT

VOSSAKORV
EPDnr: 4680906
Varenr: 1335

Vekt pr. enhet: Ca. 5 kg
Storrelse/vekt: Ca. 350 g
Oppbevaring: Frys
Allergener:  Ingen

Ingredienser: Kjott av storfe, far og svin
(66%), vann, tapiokastivelse, salt, kon-
serveringsmiddel (natriumnitritt E250,
kaliumacetat E261, kaliumlaktat E326),
druesukker (mais), antioksidant (natriu-
maskorbat E301), krydder, rokaroma.
Importert naturtarm av storfe.

DAMPEMORR
EPDnr: 903377
Varenr: 1776

Vekt pr. enhet: Ca. 5 kg
Storrelse/vekt: Ca. 350 g
Oppbevaring: Frys
Allergener:  Ingen

Ingredienser: Far- og storfekjott (57%),
svinetunge, storfehjerte, storfefett, salt,
konserveringsmiddel (Natriumnitritt
E250), tapiokastivelse, krydder. Importert
naturtarm av far. Ma varmebehandles for
konsum.

LAMMEPQLSE MED
URTER

EPDnr: 4468047
Varenr: 3474

Vekt pr. enhet: Ca. 5 kg
Storrelse/vekt: Ca. 85 g
Oppbevaring: Frys
Allergener:  Ingen

Ingredienser: Farekjott (87 %), vann,
salt, konserveringsmiddel (natriumnitritt
E250, kaliumlaktat E326, kaliumacetat
E261), stabilisator (difosfat E450, trifosfat
E451), storfeprotein, druesukker, antiok-
sidant (natriumaskorbat E301, tokoferol
E306), hvitlek, krydder.

STREET

FOOD

Gribtad

EKORIANDER 0G
KARDEMOMME

URT- & HVITLOKS-

POLSE
EPDnr: 1502137
Varenr: 1530

Vekt pr. enhet: Ca. 5 kg
Storrelse/vekt: Ca. 110 g
Oppbevaring: Frys
Allergener:  Flotepulver

Ingredienser: Svin- og storfekjott (74%),
vann, salt, melk, konserveringsmiddel
(Natriumnitritt E250, Kaliumacetat E261,
Kaliumlaktat E326), stabilisator (Difosfat
E450, Trifosfat E451), druesukker (mais),
antioksidant (Natriumaskorbat E301),
hydrolysert vegetabilsk protein (mais),
lok, hvitlek, krydder, krydderekstrakt,
rekaroma. Importert naturtarm av far.
Ma varmebehandles for konsum.

KJOTTPOLSE ROKT,
SKINNFRI

EPDnr: 4681003
Varenr: 1337

Vekt pr. enhet: Ca. 5 kg
Storrelse/vekt: Ca. 50 g
Oppbevaring: Frys
Allergener: Ingen

Ingredienser: Svin- og storfekjott (55%),
vann, hodekjott av svin, tapiokastivelse,
svineprotein, salt, konserveringsmiddel
(Natriumnitritt E250, Kaliumacetat
E261, Kaliumlaktat E326), druesukker
(mais), antioksidant (Natriumaskorbat
E301), lok, krydder, fargestoff (Karmin
E120), rokaroma. M& varmebehandles for
konsum.
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GRILLPOLSE UTEN
MELK

EPDnr: 5563242
Varenr: 1505

Vekt pr. enhet: 50 g
Storrelse/vekt: 5 kg
Oppbevaring: Frys
Allergener:  Ingen

Ingredienser: Kjott av svin og storfe
(56 %), vann, salt, konserveringsmiddel
(Natriumnitritt E250, Kaliumacetat
E261, Kaliumlaktat E326), svinepro-
tein, hodekjott av svin, tapiokastivelse,
hydrolysert vegetabilsk protein (mais),
stabilisator (Difosfat E450, Trifosfat
E451), druesukker (mais), antioksidant
(Natriumaskorbat E301), lok, aroma,
krydder, krydderekstrakt, rekaroma.
Ma varmebehandles for konsum.

SUPERGRILL
EPDnr: 4680898
Varenr: 1334

Vekt pr. enhet: Ca. 5 kg
Storrelse/vekt: Ca. 80 g
Oppbevaring: Frys

Allergener:  Melkeprotein, laktose

Ingredienser: Svin- og storfekjott
(58%), vann, tapiokastivelse, melk, salt,
konserveringsmiddel (Natriumnitritt
E250, Kaliumacetat E261, Kaliumlaktat
E326), druesukker (mais), antioksidant
(Natriumaskorbat E301), lok, krydder,
hydrolysert vegetabilsk protein (mais,
raps), aroma, fargestoff (Karmin E120),
aroma, rokaroma. Mé varmebehandles
for konsum.

WIENERPQLSE
EPDnr: 4680914
Varenr: 1336

Vekt pr. enhet: 5 kg
Storrelse/vekt: 65 g
Oppbevaring: Frys
Allergener: ~ Melkeprotein, laktose

Ingredienser: Kjott av svin- og storfe
(58%), vann, tapiokastivelse, storfefett,
melk, salt, konserveringsmiddel (Natri-
umnitritt E250, Kaliumacetat E261,
Kaliumlaktat E326), stabilisator (Difosfat
E450, Trifosfat E451), druesukker (mais),
antioksidant (Natriumaskorbat E301),
kjottaroma, krydder, krydderekstrakt.
Rokt med bekeflis. Importert naturtarm
av far.

CHISTORRA POLSE
EPDnr: 2788321
Varenr: 1403

Vekt pr. enhet: Ca. 5 kg
Storrelse/vekt: Ca. 90 g
Oppbevaring: Frys
Allergener: Ingen

Ingredienser: Svin- og storfekjott (84%),
vann, potetfiber, salt, konserveringsmid-
del (Natriumnitritt E250, Kaliumacetat
E261, Kaliumlaktat E326), stabilisator
(Disfosfat E450, Trifosfat E451), druesuk-
ker (mais), antioksidant (Natriumasko-
rbat E301), surhetsregulerende middel
(Kaliumklorid E508, Magnesiumklorid
E511), hydrolysert vegetabilsk protein
(mais), 1ok, hvitlek, krydder, krydderek-
strakter, rokaroma. Importert naturtarm
av far.

BRATWURST, ROKT
EPDnr: 4667135
Varenr: 1296

Vekt pr. enhet: Ca. 5 kg
Storrelse/vekt: Ca. 90 g
Oppbevaring: Frys

Allergener:  Melkeprotein, laktose

Ingredienser: Svin- og storfekjott

(60 %), vann, tapiokastivelse, salt,
konserveringsmiddel (natriumnitritt
E250, kaliumlaktat E326, kaliumacetat
E261), antioksidant (ascorbinsyre E300),
melkeprotein, maltodekstrin, HVP fra
mais, druesukker, krydder, lok, hvitlok,
chili, laktose.

GARDSPQ@LSE GROV
EPDnr: 5414404
Varenr: 1214

Vekt pr. enhet: 150 g
Storrelse/vekt: 5 kg
Oppbevaring: Frys
Allergener:  Ingen

Ingredienser: Svinekjott (82%), vann,
salt, tapiokastivelse, svineprotein,
druesukker (mais), konserveringsmiddel
(Kaliumacetat E261, Kaliumlaktat E326),
stabilisator (Difosfat E450, Trifosfat
E451), krydder, krydderekstrakt. Ma
varmebehandles for konsum.
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POLSER - KOKT OG RGKT

PERFEKT TIL TAPAS-SHARING

Ingredienser:

Urt- og hvitlokspolse: Svin- og storfekjott (77 %), vann, salt, flotepulver-melkeprotein,
antioksidant (kaliumlaktat E326, natriumaskorbat E301, kaliumacetat E261), krydder, lok,
hvitlek, konserveringsmiddel (natriumnitritt E250), stabilisator (difosfat E450, trifosfat
E451), druesukker, HVP fra mais, sukrose, rokaroma.

Chorizo: Svin- og storfekjott (66 %), vann, tapiokastivelse, salt, melkeprotein, druesukker,
antioksidant (natriumaskorbat E301, kaliumlaktat E326, kaliumacetat E261), krydder,
hvitlek, stabilisator (difosfat E450, trifosfat E451), konserveringsmiddel (natriumnitritt
E250), rokaroma.

TAPASMIX POLSER Norsk urtepolse: Svin- og storfekjott (72 %), vann, potetmel, salt, melkeprotein, druesuk-
ker, antioksidant (natriumaskorbat E301, kaliumlaktat E326, kaliumacetat E261), krydder,
lok, hvitlok, smaksforsterker (monosodiumglutamat E621), konserveringsmiddel (natri-
umnitritt E250), rokaroma.

Weisswurst: Svinekjott (54 %), vann, salt, antioksidant (kaliumlaktat E326, kaliumacetat

EPDnr: 2292449

Varenr: 2643 E261), krydder, lok, druesukker, HVP fra mais, smaksforsterker (monosodiumglutamta
Vekt pr. enhet: 5x 1kg E621), stabilisator (difosfat E450, trifosfat E451).

Storrelse/vekt: Ca.27-29 g Cabanossy: Svin- og storfekjott (63 %), vann, tapiokastivelse, antioksidant (kaliumlaktat
Oppbevaring: Frys E326, natriumaskorbat E301, kaliumacetat E261), salt, konserveringsmiddel (natriumni-
Allergener:  Melkeprotein tritt E250), druesukker, ost -melkeprotein, krydder, lok, hvitlok, HVP fra mais. Faretarm.

LAG EN ENKEL
COLESLAW TIL
POLSENE

Saftig og smakfullt tilbeher blir stadig mer pop-

uleert. Hiemmelaget topping er en genial mate &

sette sitt seerpreg pd maltidet og passer utmerket
til vére kvalitetspolser. Server for eksempel cole-
slaw til dine kunder - garantert populaert!

Riv eller skjeer gulroten i strimler. Bland kal, gulrot
og salt i en stor sil. La det hvile minst 60 minutter.
Skyll grennsakene godt i kaldt vann og klem ut
alt vannet. Det er viktig at grennsakene blir helt
torre. Tork de eventuelt pa et kjokkenhéandkle.
Miks majones, creme fraiche, sylteagurklake og
sukker. Bland inn grennsakene og du er klar!




AIBURC(

HOY KVALITET
— HELT ENKELT!

Under kategorien “Kaker og middagsretter” har
vi samlet alle vare karbonader, kjgttkaker,
kjottboller, hamburgere og diverse matretter.

Grilstad har ikke bare de gode og tradisjonsrike
oppskriftene. Vi vet hvor viktig utvikling er og
innoverer hele tiden var produktportefolje.

For vi vet at en hamburger ikke bare er en ham-
burger. Det er alt fra riktige révarer og kjottstruk-
tur, til riktig temperatur i produksjonsgyeblikket.
Dessuten ma det veere enkelt & tilberede.

Og, ikke minst: det ma smake godt! Med Grilstad
kan du veere sikker pa at kvaliteten og smaken
alltid er pa gverste niva.



SMAEKSGARANTI

FARS BIFF LINDSTROM
EPDanr: 1243054
Varenr: 1591

Vekt pr. enhet: Ca. 5kg
Storrelse/vekt: Ca. 60 g
Oppbevaring: Frys
Allergener:  Torrmelk

Ingredienser: Storfekjott (63 %), vann,
torrmelk, potetmel, salt, 1ok, rodbeter,
sylteagurk, kapers, krydder.

FARS REINSDYR-
KARBONADER

EPDnr: 143230
Varenr: 1566

Vekt pr. enhet: Ca. 5 kg
Storrelse/vekt: Ca. 70 g
Oppbevaring: Frys
Allergener:  Melk, soya

Ingredienser: Kjott av svin og reinsdyr
(74 %) hvorav reinsdyr (35,5 %), vann,
salt, okseprotein, antioksidant (E306),
potetfiber, druesukker, krydder, kryd-
derekstrakt. Stekt i melange margarin
(melk, soya).

NORSK

MAT

Gribstad
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FARS OKSE-
KARBONADER

EPDnr: 914606

Varenr: 1564

Vekt pr. enhet: Ca. 5 kg

Storrelse/vekt: Ca.70 g

Oppbevaring: Frys

Allergener: Melkeprotein, laktose,
soya

Ingredienser: Storfekjott (67 %), vann,

stivelse(potet), salt, fiber (sukkerrot),

melkeprotein, hvitlek, lok, antiok-

sidant (E331 trisodiumsitrat), pepper,

maltodekstrin (mais), dekstrose,

krydderekstrakt (cayenne, lok, pepper).

Stekt i melange margarin(melkeprotein,

laktose, soya).

BOFKARBONADER
ORIGINAL

EPDnr: 4661161
Varenr: 1292

Vekt pr. enhet: Ca. 5 kg
Storrelse/vekt: Ca. 90 g
Oppbevaring: Frys
Allergener:  Ingen

Ingredienser: Kjottravarer av grovkver-
net storfe (76 %), vann, potetstivelse, lok,
salt, pepper.

NY OG BEDRE!

FARS KARBONADER
PANNESTEKTE

EPDnr: 5523816
Varenr: 1370

Vekt pr. enhet: -
Storrelse/vekt: 100 g
Oppbevaring: Fryst
Allergener:  Melk, soya

Ingredienser: Storfekjott 77 %, vann,
potetmel, salt, lok, ramslokmarinade
(rapsolje, krydder, ramslok, vegetabilske
proteiner, salt), storfeprotein, sort pepper,
melange (rapsolje, fullherdet kokos- og
rapsolje, vann, kokosolje, skummetmelk,
salt, emulgator (soyalectin), fargestoff
(betakaroten), aroma).

NORSK
MAT

Grilstad

SMORBROD-
KARBONADER

EPDnr: 4661146

Varenr: 1290

Vekt pr. enhet: Ca. 5kg
Storrelse/vekt: Ca. 90 g
Oppbevaring: Frys

Allergener:  Melkeprotein, selleri

Ingredienser: Storfekjott (77 %), vann,
potetmel, salt, melkeprotein, torket lok,
krydder med selleri, dekstrose, smaksfor-
sterker E621, aroma, antioksidant E331.

HAMBURGER, KAKER OG MIDDAGSRETTER

FARS ELGKARBONADER
EPDnr: 143768
Varenr: 1567

Vekt pr. enhet: Ca. 5 kg

Storrelse/vekt: Ca.70 g

Oppbevaring: Frys

Allergener:  Melkeprotein, laktose,
soya

Ingredienser: Kjott av elg og svin (70 %)
(hvorav elg 45 %), vann, tapiokastivelse,
salt, okseprotein, antioksidant (E306),
potetfiber, dekstrose, krydderekstrakt,
krydder, urteekstrakt. Stekt i melange
margarin: melk, soya.

GROVE OG STORE

STORFE KARBONADE
HOMESTYLE

EPDnr: 4832994
Varenr: 1470

Vekt pr. enhet: 5 kg
Storrelse/vekt: Ca. 100 g
Oppbevaring: Frys
Allergener:  Ingen

Ingredienser: Storfekjott (77 %), vann,
potetmel, salt, torket lok, vegetabilsk olje
(raps), hvitlek, krydder, HVP (mais),
okseprotein, potetfiber, antioksidant
(E306).

HAMBURGER, KAKER OG MIDDAGSRETTER

KARBONADER
EPDnr: 4281028
Varenr: 3427

Vekt pr. enhet: Ca. 5 kg
Storrelse/vekt: Ca. 90 g
Oppbevaring: Frys

Allergener:  Soya, melkeprotein,
laktose

Ingredienser: Kjott av storfe (60 %),
vann, stivelse (potet), salt, fiber (suk-
kerrot), hvitlek, lok, antioksidant (E331,
E306), stivelse, pepper, krydderekstrakt
(cayenne, lok, pepper), stabilisator (E551),
okseprotein. Stekt i melange margarin
(soya, melkeprotein, laktose).

BESTSELGER

KARBONADER,
OKONOMI

EPDnr: 1118074

Varenr: 2538

Vekt pr. enhet: Ca. 5 kg

Storrelse/vekt: Ca. 50 g

Oppbevaring: Frys

Allergener:  Laktose, sellerisalt,
skummetmelkpulver

Ingredienser: Kjott av storfe og svin

(48%), vann, salt, 1ok, laktose, blodpro-

tein svin, skummetmelkpulver, svine-

protein, antioksidant (E331), kjottsmak

storfe, maltodekstrin, krydder med sell-

erisalt, aromaekstrakt (selleri), dekstrose,

tapioka, kostfiber, smaksforsterker (E621),

hvetefiber glutenfritt, svineprotein, HVP

(raps, mais).

PRIS

fighter
Grilstad

FARS KJOTTKAKER
EPDnr: 144089
Varenr: 1568

Vekt pr. enhet: Ca. 5kg

Storrelse/vekt: Ca. 60 g

Oppbevaring: Frys

Allergener:  Melkeprotein, laktose,
soya

Ingredienser: Storfekjott (67 %), vann,
stivelse(potet), salt, fiber(sukkerrot),
melkeprotein, hvitlek, lok, antioksidant
(E331 trisodiumsitrat), pepper, maltodex-
trin, (mais), dekstrose, krydderekstrakt
(cayenne, lok, pepper). Stekt i melange
margarin(melkeprotein, laktose, soya).

NORSK

MAT

Gribstad

NY OG BEDRE!

FARS PANNESTEKTE
KJOTTKAKER, GROVE

EPDnr: 1909233

Varenr: 2424

Vekt pr. enhet: Ca. 5 kg

Storrelse/vekt: 60 g

Oppbevaring: Frys

Allergener:  Soya, melkeprotein,
laktose

Ingredienser: Storfekjott (70 %), vann,

stivelse(potet), salt, fiber(sukkerrot),

melkeprotein, hvitlek, lok, antioksidant

E331, pepper, maltodekstrin, (mais),

dekstrose, krydderekstrakt(cayenne,

lok, pepper). Stekt i melange margarin:

melkeprotein, laktose, soya.

N&R;K
MAT
Griitad.

KJOTTKAKER
OKONOMI

EPDnr: 4661203
Varenr: 1294

Vekt pr. enhet: Ca. 5 kg
Storrelse/vekt: Ca. 50 g
Oppbevaring: Frys
Allergener:  Ingen

Ingredienser: Kjott av storfe og svin (33
%), vann, kjottfett, hjerte (svin), hodekjott
(svin), stivelse (tapioka), dekstrose (mais),
kuttet 1ok, protein (storfe), stabilisator
(E451), dekstrose, salt, krydderekstrakt,
krydder, sukrose, hvp (mais/raps), aroma,
termisk aroma, maltodekstrin (mais/
potet), kostfiber, blodprotein (svin),
protein (svin).

PRIS

fighter

Gribtad

FARS LAMMEBOLLER
EPDnr: 1243047
Varenr: 1590

Vekt pr. enhet: Ca. 5kg
Storrelse/vekt: Ca.30 g
Oppbevaring: Frys
Allergener:  Laktose, soya

Ingredienser: Kjott avlam og svin (78 %)
(hvorav lam 41%), vann, tapiokastivelse,
salt, storfeprotein, kostfiber, druesukker
(mais), aroma, krydder, lok, hvitlok.
Stekt i margarin (melk, soya). Ma varme-
behandles for konsum.

KJOTTBOLLER
EPDnr: 820167
Varenr: 1546

Vekt pr. enhet: Ca. 5 kg
Storrelse/vekt: Ca. 18-20 g
Oppbevaring: Frys
Allergener:  Ingen

Ingredienser: Kjott av svin og storfe

(65 %), vann, tapioka, kostfiber (potet,
bambus, psyllium), dekstrose, oksepro-
tein, antioksidant (E306), stabilisator
(E450i, E451i), surhetsregulerende middel
(E339ii, E326, E261), salt, ramslok,
gresslok, lok, hvitlek, krydder, krydderek-
strakt.

PRISGUNSTIG

KJOTTBOLLER,
OKONOMI

EPDnr: 4280947

Varenr: 3425

Vekt pr. enhet: Ca. 5 kg

Storrelse/vekt: Ca. 18-20 g

Oppbevaring: Frys

Allergener: Soya, melk, melkepro-
tein, laktose, hvete

Ingredienser: Kjott fra svin og storfe

(60 %), vann, tapioka, potetfiber, bambus-

fiber, dekstrose, psyllium, okseprotein,

antioksidant (E306), stabilisator (E450i,

E451i), surhetsregulerende middel

(E339ii), hvetefiber, salt, svineprotein,

krydder. Stekt i melange margarin (soya,

melkeprotein, laktose).

PRIS

fighter

Gribitad
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HAMBURGER, KAKER

SPANSKE KJOTTBOLLER
EPDnr: 5059506
Varenr: 1393

Vekt pr. enhet: 5 kg
Storrelse/vekt: 14-16 g
Oppbevaring: Frys
Allergener:  Ingen

Ingredienser: Kjott av svin og storfe (74
%), vann, tapiokastivelse, tomat, lok,
kostfiber, salt, svin- og storfeprotein,
druesukker (mais), krydder, stabilisator
(E339, E450, E451), chili. Ma varmebe-
handles for konsum.

MEDISTERKAKER FINE,
SMORSTEKTE

EPDnr: 4656708
Varenr: 1287

Vekt pr. enhet: Ca. 5 kg
Storrelse/vekt: Ca. 65 g
Oppbevaring: Frys

Allergener:  Laktose, soya,
melkeprotein

Ingredienser: Svine- og storfekjott

(57 %), vann, flesk av svin, tapioka, potet-
mel, skummetmelkpulver, hvit pepper,
potetfiber, muskatnett, smaksforsterker
(E621), dekstrose (tapiokabasert), laktose,
salt, melkeprotein, surhetsregulerende
middel (E326, E261, E339), svineprotein,
stabilisator (E451, E450). Stekes i melange
margarin(melkeprotein, laktose, soya).

Q24
NORSK

MAT

Gribtad

MINDRE BOLLER OG 3 SLAG I DPAK

Ingredienser:

GRESKE KJOTTBOLLER
Kjott av svin og storfe (71 %), vann, salt, konserveringsmiddel (E261, E326),
tapiokastivelse, hydrolysert vegetabilsk protein, vegetabilsk fiber, druesukker (mais),
storfeprotein, antioksidant (E306), stabilisator (E450, E451), lok, hvitlek, krydder,
krydderekstrakt. Ma varmebehandles for konsum.

ITALIENSKE LAMMEBOLLER

TAPASMIX KJOTTBOLLER
EPDnr: 2497790
Varenr: 2681

Vekt pr. enhet: Ca. 5 kg
Storrelse/vekt: 14-16 g
Oppbevaring: Frys

Allergener:  Melkeprotein, laktose

Kjott avlam og svin (77 %) (hvorav lam 41%), vann, tapiokastivelse, salt, storfeprotein,
kostfiber, druesukker (mais), aroma, krydder, lok, hvitlgk. Stekt i margarin (melk, soya).

Ma varmebehandles for konsum.

SPANSKE KJOTTBOLLER

Kjott av svin og storfe (74 %), vann, tapiokastivelse, tomat, lok, kostfiber, salt, svin-
og storfeprotein, druesukker (mais), krydder, stabilisator (E339, E450, E451), chili.

Ma varmebehandles for konsum.
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MEDISTERKAKER FINE
EPDnr: 4656716
Varenr: 1288

Vekt pr. enhet: 5 kg
Storrelse/vekt: Ca. 65 g
Oppbevaring: Frys
Allergener:  Ingen

Ingredienser: Svine- og storfekjott (59
%), vann, tapiokastivelse, salt, kostfiber,
svineprotein, protein av storfe, antiok-
sidant (E306), dekstrose(mais), hvit
pepper, muskatnett, krydderekstrakt,
stabilisator (E451).

EORT STEKETID

LOVBIFF 120 G

EPDnr: 933226
Varenr: 1551
Vekt pr. enhet: Ca. 5 kg
Storrelse/vekt: Ca. 120 g
Oppbevaring: Frys
Allergener:  Ingen

Ingredienser: Storfekjott (92 %), vann
og salt.

LUNSJKAKER
EPDnr: 4661179
Varenr: 1293

Vekt pr. enhet: Ca. 5 kg
Storrelse/vekt: Ca. 90 g
Oppbevaring: Frys

Allergener:  Skummetmelkpulver,

melkeprotein, laktose, soya

Ingredienser: Svine- og storfekjott

(45 %), vann, flesk, gronnsaker (gulrotter,
erter, mais), tapiokastivelse, tapioka,
potetmel, skummetmelkpulver, hvit
pepper, potetfiber, muskatnett, smaks-
forsterker (E621), dekstrose (tapioka),
laktose, salt, melkeprotein, surhetsregu-
lerende middel (E326, E261), svinepro-
tein. Stekes i melange margarin, soya,
melkeprotein, laktose.

RUSTIEKK OG TOFF

HAMBURGER RUSTIKK
160 G

EPDnr: 4770525

Varenr: 1367

Vekt pr. enhet: 4,8 kg
Storrelse/vekt: Ca. 160 g
Oppbevaring: Frys
Allergener:  Ingen

Ingredienser: Storfekjott (96,1 %), vann
og salt.

HAMBURGER RA 100%
100G

EPDnr: 4368296
Varenr: 2770

Vekt pr. enhet: 100 g
Storrelse/vekt: 6 kg
Oppbevaring: Frys
Allergener:  Ingen

Ingredienser: Grovkvernet storfekjott (99

%), salt, lokpulver.

OSTESNITZEL
EPDnr: 4661187
Varenr: 1295

Vekt pr. enhet: 5 kg

Storrelse/vekt: Ca. 112 g
Oppbevaring: Frys

Allergener:  Hvetemel, soyaprotein

Ingredienser: Kjottravarer av svin (45%),
flesk av svin, soyaprotein, vann, ost (8%),
stivelse av potet og tapioka, salt, krydder,
smaksforsterker E 621. Panert med
kavring: hvetemel, vann, krydder.
Blandingsprodukt.

PRIS

fighter

Gribtad

ORIGINAL HAMBURGER
100 G

EPDnr: 2761252

Varenr: 6940

Vekt pr. enhet: 9,6 kg
Storrelse/vekt: 100 g
Oppbevaring: Frys

Allergener:  Ingen

Ingredienser: Grovkvernet storfekjott (85
%), vann, potetstivelse, salt, potetfib-

er, emulgator (mono- og diglyserider

av fettsyrer E471), stabilisator (mo-
nokalsiumdifosfat E450), antioksidant
(natriumsulfitt E221, askorbinsyre E300,
askorbylpalmitat E304), surhetsreguleren-
de middel (sitronsyre E330), krydderek-
strakt, lokpulver.

SNITZEL
EPDnr: 2727253
Varenr: 2943

Vekt pr. enhet: 5 kg

Storrelse/vekt: Ca. 125 g

Oppbevaring: Frys

Allergener:  Hvetemel, kavring, soya-
protein , melkeprotein

Ingredienser: Kjottravare av svin 35 %,

vann, kavring, hvetemel, flesk av svin,

tapiokastivelse, hvetefiber, salt, soyapro-

tein, svineprotein, blodprotein av svin,

melkeprotein, svinearoma, smaksstof-

fer, sukker, maltodextrin (potet, mais),

krydder, smaksforsterker (E627, E631)

vegetabilsk fett, antioksidant E304, aroma,

roykaroma, gjer.

PRIS

fighter

Gribtad

OG MIDDAGSRETTER

B BUTCHER &
RGER s

BUTCHER BURGER 140 G
EPDnr: 5020185
Varenr: 4074

Vekt pr. enhet: 5,04 kg
Storrelse/vekt: 140 g
Oppbevaring: Frys
Allergener:  Ingen

Ingredienser: Kjott av storfe (96 %),
vann, salt.

EVALITETSPRODUKT

SNITZEL PREMIUM
EPDnr: 5385125
Varenr: 2498

Vekt pr. enhet: 160 g

Storrelse/vekt: 3,84 kg

Oppbevaring: Frys

Allergener: Gluten, hvetemel, egge-
plomme, melk

Ingredienser: Svin flatbiff, eggeplomme,
paneringsmel (hvetemel, gjer, E472e),
vegetabilsk fett, fruktose, melkesyrekul-
tur, melkebandlingsmiddel (E300),
durumbhvete), salt, pepper.
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o

ENKEL A PORSJONERE

LASAGNE

EPDnr: 1559418

Varenr: 1332

Vekt pr. enhet: Ca. 8,8 kg

Storrelse/vekt: Ca. 2,2 kg

Oppbevaring: Frys

Allergener:  Hvetemel, egg, melkeprotein,
selleri, teksturert soya

Ingredienser: Kjottsaus (vann, norsk

storfekjott, tomat, lok, gulrot, melkepro-

tein, modifisert stivelse av mais E 1442,

glukosesirup, salt, rod og grenn paprika,

LAPSKAUS

EPDnr: 378737
Varenr: 1840
Vekt pr. enhet: Ca. 5 kg
Storrelse/vekt: -
Oppbevaring: Frys
Allergener:  Sellerirot
Ingredienser: Potet, svinekjott, vann,
gulrot, kalrot, lok, sellerirot, nitritsalt,

hvit pepper. Smaksforsterker E621, sukker,

gjerekstrakt, krydder, aroma.

NY OG BEDRE

KJOTTPUDDING

EPDnr: 317388
Varenr: 1823
Vekt pr. enhet: Ca. 5 kg
Storrelse/vekt: Ca. 1 kg
Oppbevaring: Frys
Allergener:  Laktose

Ingredienser: Far- og storfekjott (57%),
svinetunge, storfehjerte, storfefett, salt,
konserveringsmiddel (Natriumnitritt
E250), tapiokastivelse, krydder. Importert

RASPEBALLER

EPDnr:

Varenr:

4235073
3369

Vekt pr. enhet: Ca. 4 kg
Storrelse/vekt: Ca. 100 g
Oppbevaring: Kjol

Allergener:

Ingredienser: Poteter, hvetemel, sammalt

Hvetemel

hvete, salt, sukker.

selleri, purre, paprikapulver, aromaer naturtarm av far.
m.hvete, gjerekstrakt m.bygg, veg.fett,

lokpulver, krydderurter, hvitlokspulver og

sellerifropulver), bechamelsaus( vann, hve-

temel, flotepulver, veg.olje, maltodekstrin,

salt, krydder og aroma), fersk pasta(

durumhvete, vann, egg, salt),Norvegia os-

t(pasteurisert melk,salt, lope, kons.middel

E 251),Hvetemel, Egg, Teksturert soya,

Flotepulver og pasteurisert melk.

FRISK
MANGOSALAT

Server en frisk mangosalat til
burgerne.

Spennende sauser og marinader
~ lofter burgeropplevelsen. Prgv for
~ eksempel denne mangosalaten:

- 2stk mango
~ Yrodiok
~ Ruccola

EE Saft fra ¥z lime

Rens og skjeer mango i terninger.

- Tilsett agurk i terninger, hakket
rodlok, finhakket chili og lime-
saft. Veer og obs pa at chili har
ulik styrke, sa juster gjerne opp/
ned mengden etter smak, behag
og hvem som skal spise.




: STEKTEOG

5%, LANGIIDSKOKTE

GOD KVALITET!

Vi har et stort utvalg av langtidskokte og ferdig
stekte produkter. Disse produktene inngar i vare
Sous Vide og Street Food konsepter. Produktene
earbeidet slik at kjottet far en god merhet og
ar mindre svinn.

asjon om vare produkter, gé inn pa
.grilstad-foodservice.no

tt av ypperste kvalitet som lang-
somt pa lav varme for ekstra saftig
ne metoden gjor at kjottet blir mert,
mer til sin rett og gsinnholdet
bevares. Vi har gjort en av jokkenets
hemmeligheter tilgjengelig for a amtidig gir
dette en god kjokkenpkonomi og lavere arbeids-

-

L'am'mestclg stekt hel
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- Norgesmester 2017
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NORGESMESTER

LAMMESTEK, STEKT M/
SJY

EPDnr: 5056932

Varenr: 9507

Vekt pr. enhet: Ca. 2 kg
Oppbevaring: Kjol
Allergener:  Ingen

Ingredienser: Lammekjott (90 %), vann,
salt, konserveringsmiddel (kaliumlaktat
E326, kaliumacetat E261), fortykning-
smiddel (karragenan E407), glukosesirup,
krydder, gjeerekstrakt, antioksidant (natri-
umsitrat E331), druesukker.

) ®
NORSK 95
MAT SOUS VIDE
Gristad Gristad

SKINKESTEK, STEKT M/
SJY

EPDnr: 4233565

Varenr: 9522

Vekt pr. enhet: Ca. 3 kg
Oppbevaring: Kjol
Allergener:  Ingen

Ingredienser: Svinekjott (89 %), vann, salt,
glukosesirup, gelatin av svin, konserver-
ingsmiddel (kaliumlaktat E326, kaliumace-
tat E261), fortykningsmiddel (karragenan
E407), antioksdant (natriumsitrat E331),
gjaerekstrakt, krydder, druesukker, fargest-
off (karamell E150c), aroma.

@9 ©
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Gribtad Gribtad

K
Wil

38

LAMMESTEK, STEKT
M/ SJY, SKIVET

EPDnr: 4233797
Varenr: 9526

Vekt pr. enhet: Ca. 3 kg
Oppbevaring: Kjol
Allergener:  Ingen

Ingredienser: Lammekjott (90 %), vann,
salt, konserveringsmiddel (kaliumlaktat
E326, kaliumacetat E261), fortykning-
smiddel (karragenan E407), glukosesirup,
krydder, gjaerekstrakt, antioksidant (natri-
umsitrat E331), druesukker.

= @
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Gribtad Gristad

SKINKESTEK M/ SJY,
SKIVET

EPDnr: 4233805
Varenr: 9527

Vekt pr. enhet: Ca. 3 kg
Storrelse/vekt: Ca.55g
Oppbevaring: Kjol
Allergener:  Ingen

Ingredienser: Svinekjott (89 %), vann, salt,
glukosesirup, gelatin av svin, konserver-
ingsmiddel (kaliumlaktat E326, kaliumace-
tat E261), fortykningsmiddel (karragenan
E407), antioksdant (natriumsitrat E331),
gjaerekstrakt, krydder, druesukker, fargest-
off (karamell E150c), aroma.
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OKSESTEK, STEKT
M/SJY

EPDnr: 4234662
Varenr: 9520

Vekt pr. enhet: Ca. 3 kg
Oppbevaring: Kjol
Allergener:  Ingen

Ingredienser: Storfekjott (89 %), vann,

salt, gelatin av svin, konserveringsmid-

del (kaliumlaktat E326, kaliumacetat
E261), fortykningsmiddel (karragenan
E407), antioksidant (natriumsitrat E331),
maltodekstrin, gjerekstrakt, glukosesirup,
druesukker, krydder, lok, aroma, fargestoff
(karamell E150c).

@9 ®
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SVINEKAM ROKT
STEKT U/BEN M/SJY

EPDnr: 4233458
Varenr: 9521

Vekt pr. enhet: 2,3 kg
Oppbevaring: Kjol
Allergener:  Ingen

Ingredienser: Svinekjott (93 %), vann,
salt, konserveringsmiddel (natriumnitritt
E250, kaliumlaktat E326, kaliumascorbat
E261), fortykningsmiddel (karragenan
E407, xanthangummi E415), stabilisator
(difosfat E450, trifosfat E451), druesukker,
antioksidant (natriumaskorbat E301), salt
(kaliumklorid E508).

395
SOUS VIDE

Gribstad

STEKTE OG LANGTIDSKOKTE - PRODUKTER

OKSESTEK M/ S]Y,
SKIVET

EPDnr: 4233771
Varenr: 9525

Vekt pr. enhet: Ca. 3 kg
Oppbevaring: Kjol
Allergener:  Ingen

Ingredienser: Storfekjott (89 %), vann,

salt, gelatin av svin, konserveringsmid-

del (kaliumlaktat E326, kaliumacetat
E261), fortykningsmiddel (karragenan
E407), antioksidant (natriumsitrat E331),
maltodekstrin, gjeerekstrakt,glukosesirup,
druesukker, krydder, lok, aroma, fargestoff
(karamell E150c).
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SVIN KAM ROKT, STEKT
M/ SJY SKIVET
EPDnr: 4236097
Varenr: 9524

Vekt pr. enhet: Ca. 3 kg
Oppbevaring: Kjol
Allergener:  Ingen

Ingredienser: Svinekjott (93%), vann,

salt, konserveringsmiddel (Natriumnitritt
E250, Kaliumlaktat E326, Kaliumacetat
E261), fortykningsmiddel (E407, E415),
antioksidant (Natriumaskorbat E301),
stabilisator (Difosfat E450, Trifosfat E451),
maisbasert druesukker.

395
SOUS VIDE

Grilstad

STEKTE OG LANGTIDSKOKTE - PRODUKTER

KALVESTEK, STEKT
M/SJY

EPDnr: 4233185
Varenr: 9519

Vekt pr. enhet: Ca. 2 kg
Oppbevaring: Kjol
Allergener:  Ingen

Ingredienser: Kalvekjott (89 %), vann, salt,
konserveringsmiddel (kaliumlaktat E326,
kaliumacetat E261), fortykningsmiddel
(karragenan E407), antioksidant (natri-
umsitrat E331), krydder, lok, glukosesirup,
gjaerekstrakt, fargestoff (karamell E150c¢),
gelatin, maltodekstrin, druesukker, aroma.
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SIGNATURPRODUKT

PORCHETTA PULLED PORK HEL
EPDnr: 4899654 EPDnr: 4467916
Varenr: 9508 Varenr: 9568

Vekt pr. enhet: 2,5 kg Vekt pr. enhet: 2 kg

Oppbevaring: Kjol Storrelse/vekt: 5x ca. 2 kg

Allergener:  Ingen Oppbevaring: Kjol
Allergener:  Ingen

Ingredienser: Svinekjott (68 %), vann, salt,
krydder, chili, eddik, lok, hvitlok, aroma,
druesukker.

Ingredienser: Svinekjott (90%), vann,

salt, konserveringsmiddel (Kaliumlaktat
E326, Kaliumacetat E261), antioksidant
(Natriumcitrat E331), fortykningsmiddel
(Karragenan E407), appelsinskall, sitron,
druesukker, krydder, glukosesirup, gjerek-
strakt, aroma.

STREET M STREET
FOOD T FOOD
Grilstad e Gribstad.

PULLED PORK
EPDnr: 4233631
Varenr: 9523

Vekt pr. enhet: 2 kg
Storrelse/vekt: 2 x ca. 2 kg
Oppbevaring: Kjol
Allergener:  Ingen

Ingredienser: Til 100 gr ferdig vare har
det medgatt 142 gr svinekjott, sukker, salt,
vann, hvitloksgranulat, eddik, vann, lok-
pulver, krydder, aroma, hvitlek, chili.

STREET

FOOD

Gristad

BESTSELGER

LAM SKANK BRAISERT
EPDnr: 1206044
Varenr: 2238

Vekt pr. enhet: 4,8 kg
Storrelse/vekt: Ca. 380 g
Oppbevaring: Frys
Allergener:  Ingen

Ingredienser: Lammekjott (92 %), rapsolje,
salt, krydder, lok, hvitlok.

193 By
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Gribtad

SPARERIBS, KOKT PIGWINGS SOUSVIDE
EPDnr: 972810 EPDnr: 5166772
Varenr: 1310 Varenr: 9509

Vekt pr. enhet: 5 kg
Oppbevaring: Frys
Allergener:  Ingen

Vekt pr. enhet: 1,5 kg (6 stk pigwings)
Storrelse/vekt: 15 kg (anbrekk)
Oppbevaring: Kjol

Allergener:  Ingen

Ingredienser: Svinekjott (42 %), vann,

salt, fortykningsmiddel (johannesbrod-
kjernemel E410, guarkjernemel E412, xan-
thangummi E415), konserveringsmiddel
(natriumbenzoat E211, kaliumsorbatE202),
honning, tomatpure, vineddik, modifisert
stivelse E1422, hydrolisert vegetabilsk
protein, rapsolje, lok, krydder, fargestoff
(karamell E150c), druesukker, aroma,
rekaroma.

STREET M 395
FOOD i
Gribtad = Gribtad

Ingredienser: Til 100 g ferdig vare er
anvendt 101 g kjott av svin, salt, krydder.

SOUS VIDE
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OKSE HOYRYGG
SOUSVIDE

EPDnr: 5167432

Varenr: 9510

Vekt pr. enhet: 16 kg

Storrelse/vekt: 4 x 4 kg

Oppbevaring: Kjol

Allergener:  Ingen

Ingredienser: Til 100 g ferdig vare er
anvendt 101 g storfekjott, salt, krydder.

199
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Gritad
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STEKTE OG LANGTIDSKOKTE - PRODUKTER

KJOTTDEIG STEKT
EPDnr: 321224
Varenr: 1870

Vekt pr. enhet: Ca.5kg
Oppbevaring: Frys
Allergener:  Ingen

Ingredienser: Kvernet storfekjott uten salt
og vann.

&

TACO KJOTTDEIG,
STEKT

EPDnr: 4758926
Varenr: 1347

Vekt pr. enhet: 1,5 kg
Oppbevaring: Frys
Allergener:  Ingen

Ingredienser: Storfekjott (90 %), Tacokry-
dder (10 %)(Spisskum, dekstrose, salt,
paprika, lok, hvitlek, sukker, maisstivelse,
oregano, krydder, antiklumpemiddel:
silisiumdioksid).

*




KLASSISK BACON
OG SALT KIOTT

Bacon er lettsaltet og rokt sideflesk av svin.

Til helgefrokosten eflegg og bacon en klassiker.
I tillegg inngar bacon i en mengde andre retter
hvor den ikke er hovedingrediens.

I Norge har vi lang tradisjon med bruk av salt
kjott. Salting var datidens konservering, og en
nedvendighet for & gke holdbarheten pé kjott.

Til tross for at vi ikke lenger trenger salting som
konserveringsmetode lever tradisjonen med a
spise retter av salt kjott i beste velgaende! Det er
fortsatt mange som lager ertesuppe, fleskeknoker,
salt flesk og mange andre retter med basis i salt
kjott.




BACON U/ SV SKIVET
EPDnr: 4290268
Varenr: 9566

Vekt pr. enhet: 6x500 g
Storrelse/vekt: Ca.20 g
Oppbevaring: Kjol
Allergener: Ingen

Ingredienser: Sideflesk u/svor av svin

(93 %), vann, salt, konserveringsmiddel
(Natriumnitritt E250), antioksidant (Natri-
umaskorbat E301), stabilisator (Difosfat
E450, Trifosfat E451, Polyfosfat E452),
roykaroma.

BACON OG SALTE

BACON U/SV SKIVET
STORPK

EPDnr: 4290201
Varenr: 9567

Vekt pr. enhet: 4 x ca. 2,5 kg
Storrelse/vekt: 20 g
Oppbevaring: Kjol
Allergener: Ingen

Ingredienser: Sideflesk u/svor av svin

(93 %), vann, salt, konserveringsmiddel
(Natriumnitritt E250), antioksidant (Natri-
umaskorbat E301), stabilisator (Difosfat
E450, Trifosfat E451, Polyfosfat E452),
roykaroma.

OG RUKTE VARER

FILETBACON
TORRSALTET

EPDnr: 4280988

Varenr: 9565

Vekt pr. enhet: Ca. 3 kg

Storrelse/vekt: 6 x ca. 0,5 kg
Oppbevaring: Kjol

Allergener:  Ingen

Ingredienser: Til 100 gr ferdig vare har det
medgatt 101 gr benfri kam og sideflesk av
svin, salt, konserveringsmiddel (Natrium-
nitritt E250)Rekt med bokeflis.

PIZZABACON
EPDnr: 4234381
Varenr: 9532

Vekt pr. enhet: 2 kg

Storrelse/vekt: Ca. 1x1x1cm
Oppbevaring: Kjol

Allergener: Ingen

Ingredienser: Svinekjott (97 %), vann,

salt, konserveringsmiddel (natriumnitritt
E250), antioksidant (natriumaskorbat
E301), stabilisatorer (difosfat E450, trifosfat
E451, polyfosfat E452).

BACON OG SALTE OG ROKTE VARER

SVINEKAM ROKT
U/B

EPDnr: 321380
Varenr: 2161

Vekt pr. enhet: Ca. 12 kg
Storrelse/vekt: 2 x ca. 6 kg
Oppbevaring: Frys
Allergener: Ingen

Ingredienser: Svinekam benfri (95%),
vann, salt, stabilisator (Difosfat E450,
Trifosfat E451), konserveringsmiddel
(Natriumnitritt E250, Kaliumlaktat E326,
Kaliumacetat E261), antioksidant (Natri-
umaskorbat E301), fortykningsmiddel
(Karragenan E407, Xanthangummi E415),
druesukker, salt (Kaliumklorid E508),
rokaroma.

SOMMERKOTELETT
EPDnr: 557199
Varenr: 2141

Vekt pr. enhet: Ca. 6 kg

Storrelse/vekt: Ca. 180 g

Oppbevaring: Frys

Allergener: Ingen

Ingredienser: Svinekam m/ben (81,4% ),
vann, stabilisator E450, E451, dekstrose
(mais) antioksidant: E301, salt, konserver-
ingsmiddel E250.

SVINEBOG SALT
U/B

EPDnr: 287300
Varenr: 2185

Vekt pr. enhet: Ca. 6 kg
Oppbevaring: Frys
Allergener:  Ingen

Ingredienser: Svinebog u/bein (69%),
vann, salt, konserveringsmiddel (Natrium-
nitritt E250), antioksidant (Natriumasko-
rbat E301), stabilisator (Difosfat E450,
Trifosfat E451, Polyfosfat E452).

SVINEKNOKE, SALT
EPDnr: 529081
Varenr: 2136

Vekt pr. enhet: Ca. 4,5 kg

Storrelse/vekt: Ca. 1 kg

Oppbevaring: Frys

Allergener:  Ingen

Ingredienser: Svin skinkeknoke (96% ),
vann, salt, konserveringsmiddel (E250),
stabilisator (E450, 451), dekstrose, antiok-
sidant E301.

®

LUTEFISKBACON
EPDnr: 4235883
Varenr: 9562

Vekt pr. enhet: 2 kg

Storrelse/vekt: 1,5x 1,5x 1,5 cm
Oppbevaring: Kjol

Allergener: Ingen

Ingredienser: Svinekjott (97 %), vann,

salt, konserveringsmiddel (natriumnitritt
E250), antioksidant (natriumaskorbat
E301), stabilisatorer (difosfat E450, trifosfat
E451, polyfosfat E452).
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OMELETTBACON
EPDnr: 4235875
Varenr: 9561

Vekt pr. enhet: 2 kg

Storrelse/vekt: 0,5x 0,5x 0,5 cm
Oppbevaring: Kjol

Allergener: Ingen

Ingredienser: Svinekjott (95 %), vann,

salt, konserveringsmiddel (natriumnitritt
E250), antioksidant (natriumaskorbat
E301), stabilisatorer (difosfat E450, trifosfat
E451, polyfosfat E452).

SVIN SIDEFLESK, SALT,
U/B

EPDnr: 529248

Varenr: 2140

Vekt pr. enhet: Ca. 6 kg
Oppbevaring: Frys
Allergener:  Ingen

Ingredienser: Svinekjott (93%), vann,

salt, konserveringsmiddel (Natriumnitritt
E250), antioksidant (Natriumaskorbat
E301), stabilisator (Difosfat E450, Trifosfat
E451, Polyfosfat E452).

NORSK
MAT
Gribtad

SVIN SIDEFLESK
SALT U/B SKIVER

EPDnr: 627117

Varenr: 2181

Vekt pr. enhet: Ca. 5 kg

Storrelse/vekt: Skiver a ca. 65 mm
Oppbevaring: Frys

Allergener:  Ingen

Ingredienser: Svinekjott (93%), vann,
salt, konserveringsmiddel (Natriumnitritt
E250), antioksidant (Natriumaskorbat
E301), stabilisator (Difosfat E450, Trifosfat
E451, Polyfosfat E452).

LAMMEBOG SALT U/B
EPDnr: 316232
Varenr: 2137

Vekt pr. enhet: Ca. 6 kg
Oppbevaring: Frys
Allergener:  Ingen

Ingredienser: Lam bog benfri (86,8%),
vann, salt, stabilisator E450, E451,
dekstrose (mais) antioksidant E301,
konserveringsmiddel: E250.

LAMMEBOG SALT
SKIVER

EPDnr: 529198
Varenr: 2138

Vekt pr. enhet: Ca. 5 kg
Storrelse/vekt: 80-100 g
Oppbevaring: Frys
Allergener:  Ingen

Ingredienser: lam bog (81,4%), vann, kon-
serveringsmiddel E250, salt, stabilisatorer
(E450,E451), dekstrose (mais), antioksidant
E301.

NC;R;K
MAT
Grititad

FAREKJQOTT SALT
U/BKUTTET

EPDanr: 4357158

Varenr: 3461

Vekt pr. enhet: Ca. 5 kg

Storrelse/vekt: 6-8 x 8-10 x 8-10 mm
Oppbevaring: Frys

Allergener:  Ingen

Ingredienser: Benfri farekjott(81%), vann,
salt, konserveringsmiddel E250, stabilisa-
torer(E450, E451), dextrose, antioksidant
E301.

NORSK
MAT

Gribstad
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BACON OG SALTE OG ROKTE VARER

LAMMEBOG MED RASPEBALLER

Du trenger:
Ca. 1 kg lammebog, salt, skivet

Slik gjer du: Legg kjgttet i usaltet, kokende vann - det skal vaere rikelig med vann. La det koke

opp, fiern skummet og la det trekke i ca. 1 time. Server med saus, kokt kalrot, gulrot og ras-
peball.

Saus: 5 dI kraft fra lammekijgttet,

1 ss maisennamel utrart i 2 ss kaldt vann, 1/2 purre i tynne skiver, 1/2 ts nykvernet pepper.
Tilsett purre i den kokende kraften, og rar inn maisennamelblandingen.




KALV ENTRECOTE
EPDnr: 4356184
Varenr: 3460

Vekt pr. enhet: 4 x ca. 1,5 kg
Storrelse/vekt: Ca. 1,5 kg
Oppbevaring: Frys
Allergener:  Ingen
Ingredienser: Kalv entrecote,
modnet.

2 E

KIGTTGUIDE - KALV

KALVESTEK,
SURRET

EPDnr: 528125
Varenr: 2001
Vekt pr. enhet: Ca. 2,5 kg
Storrelse/vekt: Ca. 2,5 kg
Oppbevaring: Frys
Allergener:  Ingen

Ingredienser: Stek av kalv, u/ben.

2 E

TILBEREDNING
KALV

Det er fint a tilberede kalvefilet/
steker hele, det gir velsmakende og
saftige kjgttstykker. Kalv er festmat
og man kan tilberede bade tradis-
jonelle og spennende nye retter.

Tips til tilberedningen:

Husk a la kjottet tempere seg pa
benken et par timer far steking.

Er steken/fileten mindre enn 1,5 kg
bar den brunes i varm stekepanne
farst, eller den kan krydres og settes

_direkte i ovnen. Det Ignner seg a

bruke termometer, denne stikkes
3 skrd inn i steken slik at den sit-
ri-den tykkeste delen av kjattet.
-;.n;_:-,. ederst i ovnen ved 125
a blir steken mer og saftig og
nt stekt gjennom hele. La steken/
wile far den skjaeres, da be-
du kjettsaften og far et godt
ssultat.




KIGTTGUIDE - LAM

LAM STEK LAMMELAR MED KNOKE FAREKJOTT BENFRITT LAMMEK]JOTT M/BEN
OG MORBRAD TERNING KUTTET
EPDnr: 4356218 EPDnr: 528208 EPDnr: 528398 EPDnr: 528315
Varenr: 3458 Varenr: 2031 Varenr: 2038 Varenr: 2037
Vekt pr. enhet: Ca. 5 kg Vekt pr. enhet: Ca. 8 kg Vekt pr. enhet: Ca. 6 kg Vekt pr. enhet: Ca. 5,5 kg
Storrelse/vekt: 5 kg Storrelse/vekt: 3 x ca. 2,5 kg Storrelse/vekt: 5x5x5cm Storrelse/vekt: 50 x 50 x 50 mm
Oppbevaring: Frys Oppbevaring: Frys Oppbevaring: Frys Oppbevaring: Frys
Allergener:  Ingen Allergener:  Ingen Allergener:  Ingen Allergener:  Ingen
Ingredienser: Benfri lammesteik av Ingredienser: Lar avlam. Ingredienser: Forpart av far, utbenet. Ingredienser: Lammekjott med ben av bog
lammelar. og bryst.

LAMMECARRE, IMPORT LAMMESKANK KJOTTDEIG AV LAM
EPDnr: 261719 EPDnr: 175323 EPDnr: 2134419

Varenr: 2045 Varenr: 2050 Varenr: 2257

Vekt pr. enhet: Ca. 8 kg Vekt pr. enhet: Ca. 5 kg Vekt pr. enhet: Ca. 6 kg
Oppbevaring: Frys Oppbevaring: Frys Oppbevaring: Frys

Allergener:  Ingen Allergener:  Ingen Allergener:  Ingen

Ingredienser: Lam sadel. Ingredienser: Lammeskank. Ingredienser: Renskéret lammekjott

(94%), vann, salt.

& % &
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STORFE INDREFILET
PREMIUM

EPDnr: 4235768
Varenr: 9557

Vekt pr. enhet: 1,6 kg
Storrelse/vekt: 8 x 1,6 kg
Oppbevaring: Kjol
Allergener: Ingen

Ingredienser: Indrefilet av storfe sortert.

®

KIOTTGUIDE - STORFE

STORFE, BIFFER OG FILETER

STORFE YTREFILET
M/FETT PREMIUM

EPDnr: 4235321
Varenr: 9552

Vekt pr. enhet: 2 kg
Storrelse/vekt: 6 x 2 kg
Oppbevaring: Kjol
Allergener:  Ingen

Ingredienser: Ytrefilet med kappe, mornet.

STORFE ENTRECOTE
PREMIUM

EPDnr: 4235370
Varenr: 9554

Vekt pr. enhet: 3 kg
Storrelse/vekt: 5 x ca. 3 kg
Oppbevaring: Kjol
Allergener:  Ingen

Ingredienser: Entrecote av storfe sortert.

STORFE STUTTRIBBE

PREMIUM

EPDnr: 4235743
Varenr: 9556

Vekt pr. enhet: 4,5 kg
Storrelse/vekt: 3 x 4,5 kg
Oppbevaring: Kjol
Allergener: Ingen

Ingredienser: Storfe bringe.

Vart beste kjott. Godt modnet og mornet

med jevn kvalitet og fin marmorering.
Kvalitetsgaranti - ekte matglede for de kresne.

STORFE HOYRYGG
PREMIUM

EPDnr: 4235362
Varenr: 9553

Vekt pr. enhet: 4 kg
Storrelse/vekt: 4 x 4 kg
Oppbevaring: Kjol
Allergener:  Ingen

Ingredienser: Storfe Hoyrygg sortert.

STORFE FLANKESTEK

EPDnr: 4468146
Varenr: 9570

Vekt pr. enhet: 800 g
Storrelse/vekt: 6 x ca. 0,8 kg
Oppbevaring: Kjol
Allergener:  Ingen

Ingredienser: Storfe Flankestek 100%.

STORFE YTREFILET,
MARMORERT

EPDnr: 4468138
Varenr: 9569

Vekt pr. enhet: 2,7 kg
Storrelse/vekt: 6 x ca. 2,7 kg
Oppbevaring: Kjol
Allergener:  Ingen

Ingredienser: Storfeytrefilet 100%.

- — ®
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STORFE INDRE-
FILET 1,6 KG+

EPDnr: 4235891
Varenr: 9563

Vekt pr. enhet: 1,6 kg
Storrelse/vekt: 8 x ca. 1,6 kg
Oppbevaring: Kjol

Allergener:  Ingen
Ingredienser: Indrefilet av storfe,
mernet.

O®

STORFE YTREFILET,
2,5-3,5CM

EPDnr: 4234886
Varenr: 9542

Vekt pr. enhet: 2,5 kg
Storrelse/vekt: 7 x ca. 2,5 kg
Oppbevaring: Kjol
Allergener:  Ingen

Ingredienser: Ytrefilet av storfe, mornet.

2

KIOGTTGUIDE - STORFE

STORFE, BIFFER OG FILETER

STORFE INDRE-
FILET 1,0 - 1,6 KG

EPDnr: 4235297
Varenr: 9550

Vekt pr. enhet: 1,3 kg
Storrelse/vekt: 12 x ca. 1,3 kg
Oppbevaring: Kjol

Allergener:  Ingen
Ingredienser: Indrefilet av storfe,
mernet.

o

s EUSE. @uSe.

STORFE INDREFILET
1,3-1,8 KG, IMPORT

EPDnr: 828616
Varenr: 2750

Vekt pr. enhet: Ca. 13,5 kg
Storrelse/vekt: 9 x ca. 1,5 kg
Oppbevaring: Frys
Allergener:  Ingen
Ingredienser: Storfe indrefilet,
importert.

2L

STORFE YTREFILET,
3,5 CM+

EPDnr: 4234894
Varenr: 9543

Vekt pr. enhet: 3,5 kg

Storrelse/vekt: 6 x ca. 3,5 kg
Oppbevaring: Kjol

Allergener:  Ingen

Ingredienser: Ytrefilet av storfe, mornet.

O®

Grilstad Foodservice legger
stor vekt pa handverk og kvalitet!

STORFE YTREFILET,
1,5-2,5CM

EPDnr: 4234878
Varenr: 9541

Vekt pr. enhet: 2 kg
Storrelse/vekt: 8 x ca. 2 kg
Oppbevaring: Kjol
Allergener:  Ingen

Ingredienser: Storfe ytrefilet mornet.

2

STORFE YTREFILET
IMPORT

EPDnr: 4993853
Varenr: 1379

Vekt pr. enhet: 22 kg
Oppbevaring: Kjol
Allergener:  Ingen

Ingredienser: Ytrefilet av storfe.

2

STORFE ENTRECOTE,
SORTERT

EPDnr: 4234910
Varenr: 9544

Vekt pr. enhet: 2,3 kg
Storrelse/vekt: 7 x ca. 2,3 kg
Oppbevaring: Kjol

Allergener:  Ingen
Ingredienser: Entrecote av storfe,
mernet.

| *x
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KIGTTGUIDE - STORFE

STORFE, BIFFER OG FILETER

STORFE ENTRECOTE
SKIVER 180 G

EPDnr: 734152
Varenr: 1957
Vekt pr. enhet: 5 kg
Storrelse/vekt: Ca. 180 g
Oppbevaring: Frys
Allergener:  Ingen

Ingredienser: Mornet
entrecote av storfe.

%

STORFE
ENTRECOTE IMPORT

EPDnr: 4993861
Varenr: 1380

Vekt pr. enhet: 22 kg
Storrelse/vekt: -
Oppbevaring: Kjol
Allergener:  Ingen

Ingredienser: Entrecote av storfe.

STORFE FLATBIFF

EPDnr: 4235024
Varenr: 9549

Vekt pr. enhet: 3 kg
Storrelse/vekt: 4 x ca. 3 kg
Oppbevaring: Kjol
Allergener:  Ingen

Ingredienser: Flatbiff av
storfe.

2

Matglede skapes gjennom nzrhet, samarbeid

og kontroll i hele verdikjeden.

RIB EYE STEAK/
ENTRECOTE

EPDnr: 4234936
Varenr: 9545

Vekt pr. enhet: 2,8 kg
Storrelse/vekt: 5 x ca. 2,8 kg
Oppbevaring: Kjol
Allergener:  Ingen

Ingredienser: Mornet entrecote av storfe.

STORFE FLATBIFF
IMPORT

EPDnr: 4993879
Varenr: 1381

Vekt pr. enhet: 3 kg
Storrelse/vekt: 4 x ca. 3 kg
Oppbevaring: Kjol
Allergener:  Ingen

Ingredienser: Flatbiff av
storfe.

2/

STORFE
RUNDSTEK

EPDnr: 4235016
Varenr: 9548

Vekt pr. enhet: 3 kg
Storrelse/vekt: 4 x ca. 3 kg
Oppbevaring: Kjol
Allergener:  Ingen
Ingredienser: Rundstek
av storfe.

2

STORFE HOYRYGG,
UTEN BEN

EPDnr: 4235305
Varenr: 9551

Vekt pr. enhet: Ca. 11,1 kg
Storrelse/vekt: 3 x ca. 3,7 kg
Oppbevaring: Kjol
Allergener:  Ingen
Ingredienser: Hoyrygg-
stek av storfe, u/ben.

OKSEBRYST U/BEN

EPDnr: 2510741
Varenr: 2684

Vekt pr. enhet: 18 kg
Storrelse/vekt: 4 x ca. 4,5 kg
Oppbevaring: Frys
Allergener:  Ingen
Ingredienser: Oksebryst u/ben,
modnet.

O
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STORFE LARTUNGE

EPDnr: 4234860
Varenr: 9540

Vekt pr. enhet: 1,5 kg
Storrelse/vekt: 4 x ca. 1,5 kg
Oppbevaring: Kjol
Allergener:  Ingen

Ingredienser: Lartunge av storfe.

P

KIOGTTGUIDE - STORFE

STORFE, BIFFER OG FILETER

OKSEBRYST U/ BEN

EPDnr: 4235735
Varenr: 9555

Vekt pr. enhet: 4 kg
Storrelse/vekt: 3 x 4 kg
Oppbevaring: Kjol
Allergener:  Ingen

Ingredienser: Oksebryst uten ben.

‘ : .
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STORFE MORBRAD

EPDnr: 4234985
Varenr: 9546

Vekt pr. enhet: 2,5 kg
Storrelse/vekt: Ca. 8 x 2,5 kg
Oppbevaring: Kjol
Allergener:  Ingen

Ingredienser: Morbrad u/ben, av
storfe.

P

OKSESTEK, SURRET

EPDnr: 530105
Varenr: 1973
Vekt pr. enhet: 6 kg
Oppbevaring: Frys
Allergener:  Ingen

Ingredienser: Rundstek av storfe.

2R

Vi implementert systemer for god

STORFE BOGSTEK

EPDnr: 4234993
Varenr: 9547

Vekt pr. enhet: 2,5 kg
Storrelse/vekt: 4 x ca. 2,5 kg
Oppbevaring: Kjol
Allergener:  Ingen

Ingredienser: Bogstek av storfe.

2
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T-BONE KAM

EPDnr: 4719142
Varenr: 9503

Vekt pr. enhet: 5 kg
Oppbevaring: Kjol
Allergener:  Ingen

Ingredienser: Stykningsdel av
storfe.

STORFE T-BONE STEAK
350 G

EPDanr: 1764778

Varenr: 1954

Vekt pr. enhet: 5 kg
Storrelse/vekt: Ca. 350 g
Oppbevaring: Frys
Allergener:  Ingen

Ingredienser: Filetkam av storfe.

%

dyrevelferd i hele organisasjonen.

COTE DE BEOUF

EPDnr: 4674396
Varenr: 9502

Vekt pr. enhet: 5 kg
Storrelse/vekt: 2 x ca. 5 kg
Oppbevaring: Kjol
Allergener:  Ingen

Ingredienser: Stykningsdel av storfe.

KIGTTGUIDE - STORFE

STORFE GRYTEKJGTT

SIGNATUR

STORFE
ENTRECOTEKAM

EPDnr: 4349593
Varenr: 3448

Vekt pr. enhet: 9 kg
Oppbevaring: Kjol
Allergener:  Ingen

Ingredienser: Entrecotekam av kategori
Ung Ku, Okse, Kvige, klasse O- eller
hoyere, fettgruppe >3.

TOMAHAWK STEAK

EPDnr: 4957791
Varenr: 1375

Vekt pr. enhet: 4 kg
Oppbevaring: Frys
Allergener:  Ingen

Ingredienser: Stykningsdel av storfe.

%

LAPSKAUSKJOTT

EPDnr: 950824
Varenr: 2350

Vekt pr. enhet: 5 kg
Storrelse/vekt: 15 x 28 x 20 mm
Oppbevaring: Frys
Allergener:  Ingen

Ingredienser: Benfri hoyrygg av storfe.
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OKSESMASTEK U/BEN

EPDnr: 175257

Varenr: 2377

Vekt pr. enhet: 5 kg

Storrelse/vekt: 50 x 50 x 50 mm
Oppbevaring: Frys

Allergener:  Ingen

Ingredienser: Storfe hoyrygg/bog uten
ben.

%

Gjennom moderne foredlingsprosesser og lange
tradisjoner tar vi vare pa kvaliteten helt ut til
kunden.

SOSEKJOTT, TERNET

EPDnr: 4235834

Varenr: 9558

Vekt pr. enhet: 3 kg

Storrelse/vekt: 50 x 50 x 50 mm
Oppbevaring: Kjol

Allergener:  Ingen

Ingredienser: Ternet, mornet storfekjott
u/ben.

= ®
NéREK
MAT
Gribtad

STOREFE PIZZA-
STRIMLER

EPDnr: 4235842
Varenr: 9559

Vekt pr. enhet: 2,5 kg
Storrelse/vekt: 10 x 10 x 6 mm
Oppbevaring: Kjol
Allergener:  Ingen

Ingredienser: Strimlet mornet storfekjott.

o

BIFFKJOTT STRIMLET

EPDnr: 531558

Varenr: 1985

Vekt pr. enhet: 5 kg

Storrelse/vekt: 8 x 56 x 8 mm
Oppbevaring: Frys

Allergener:  Ingen

Ingredienser: Renskéret bogplomme og
bankekjott av storfe.

2k

BIFFKJOTT MARINERT,
STRIMLET

EPDnr: 163949

Varenr: 1940

Vekt pr. enhet: 5x 1 kg

Storrelse/vekt: 8 x 58 x 8 mm
Oppbevaring: Frys

Allergener:  Sennep

Ingredienser: Storfekjott (89 %), vann,
salt, konserveringsmiddel (natriumnitritt
E250), stabilisator (difosfat E450, trifosfat
E451), antioksidant (natriumascor-

bat E301), sennep, lok, krydderaroma,
druesukker.

2k
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KIOGTTGUIDE - STORFE

STORFE GRYTEKJGTT OG DEIGER

BIFFSNADDER,
MARINERT

EPDnr: 1679372

Varenr: 2405

Vekt pr. enhet: 5 kg

Storrelse/vekt: 8 x 40 x 8 mm
Oppbevaring: Frys

Allergener:  Selleri

Ingredienser: Strimlet renskaret biffkjott
av storfe, salt, vann, vegetabilsk olje, selleri,
krydder, gjeerekstrakter, hvitlok, lok,
smaksforsterker E621, dextrose, sukker,
antioksidant E331, surhetsregulerende-
middel E330, stabilisator E 262.

%

STORFE KRAFTBEN
AV SIDE

EPDnr: 531384
Varenr: 1978
Vekt pr. enhet: 5 kg
Storrelse/vekt: Ca. 6 cm
Oppbevaring: Frys
Allergener:  Ingen

Ingredienser: Bein av storfe.

&

KJOTTDEIG 3 MM
EPDnr: 4233912
Varenr: 9528

Vekt pr. enhet: 3 kg
Storrelse/vekt: 3 x ca. 3 kg
Oppbevaring: Kjol
Allergener:  Ingen
Ingredienser: Storfekjott (94%),
vann, salt (1%).

KJOTTDEIG SNABB
EPDnr: 4356168
Varenr: 3462

Vekt pr. enhet: 5 kg
Storrelse/vekt: 5x 1kg
Oppbevaring: Frys
Allergener:  Ingen
Ingredienser: Storfekjott (92%),
vann, salt.

%

Modning, merning og oppbevaring av ravarer
foregar under kontrollerte omgivelser.

POPULZER VARIANT

KJOTTDEIG U/SALT KJOTTDEIG U/SALT  KJOTTDEIG AV SVIN  KJOTTDEIG 1% SALT H@GYRYGG AV STORFE
OG VANN OG VANN STORPK OG STORFE U/VANN OKOLOGISK KVERNET STORPK
EPDnr: 4234324 EPDnr: 4234266 EPDnr: 5384995 EPDnr: 1701341 EPDnr: 4349601
Varenr: 9529 Varenr: 3357 Varenr: 9512 Varenr: 2458 Varenr: 3449

Vekt pr. enhet: 3 kg
Storrelse/vekt: 3 x ca. 3 kg
Oppbevaring: Kjol
Allergener:  Ingen

Ingredienser: Kvernet storfekjott.

Fettinnhold mindre enn 14%.
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Vekt pr. enhet: 15 kg
Storrelse/vekt: Ca. 15 kg
Oppbevaring: Kjol

Allergener:  Ingen
Ingredienser: Kvernet storfekjott.
Fettinnhold mindre enn 14%.

Vekt pr. enhet: 3 kg
Storrelse/vekt: 3 x ca. 3 kg
Oppbevaring: Kjol
Allergener:  Ingen

Ingredienser: Svin og storfekjott
(100 %).

Vekt pr. enhet: 3 kg
Storrelse/vekt: 2 x ca. 3 kg
Oppbevaring: Frys
Allergener:  Ingen

Ingredienser: Storfekjott
okologisk (99 %), salt.

Vekt pr. enhet: 10 kg
Storrelse/vekt: 4 x ca. 3 kg
Oppbevaring: Kjol
Allergener:  Ingen

Ingredienser: Storfe Hoyrygg.




KIGTTGUIDE - SVIN

RACK OF PORK / SVINE-
CARRE HAMPSHIRE

EPDnr: 4527156
Varenr: 9573

Vekt pr. enhet: 3,5 kg
Storrelse/vekt: Ca. 3,5 kg
Oppbevaring: Kjol
Allergener:  Ingen

Ingredienser: Svin kam m/ben.

SVINENAKKE U/B
HAMPSHIRE

EPDnr: 4527321
Varenr: 9574

Vekt pr. enhet: 2,3 kg
Storrelse/vekt: 8 x ca. 2,3 kg
Oppbevaring: Kjol

Allergener:  Ingen

Ingredienser: Svin Nakke u/ben u/svor.

*
| PREMIUM |
| KVALITET |

SVIN YTREFILET M/FETT
HAMPSHIRE

EPDnr: 4516399
Varenr: 9572

Vekt pr. enhet: 2,2 kg
Storrelse/vekt: 6 x ca. 2,2 kg
Oppbevaring: Kjol
Allergener:  Ingen

Ingredienser: Svin ytrefilet m/ fettrand.

- @
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SVIN INDREFILET
EPDnr: 4234498
Varenr: 9534

Vekt pr. enhet: Ca. 400 g
Storrelse/vekt: 30 x 400 g
Oppbevaring: Kjol
Allergener:  Ingen

Ingredienser: Indrefilet av svin.

2

Grilstad Foodservice er leverandor til de
fleste kjedegrupperinger innen service- og
storkjokkenmarkedet over hele landet.

SVIN INDREFILET
EPDnr: 950261
Varenr: 1873

Vekt pr. enhet: 5,5 kg
Storrelse/vekt: Ca. 400 g
Oppbevaring: Frys
Allergener:  Ingen

Ingredienser: Svinekjott (100%), indrefilet.

2 E

SVIN YTREFILET
EPDnr: 4234928
Varenr: 9539

Vekt pr. enhet: 2,1 kg
Storrelse/vekt: 8 x ca. 2,1 kg
Oppbevaring: Kjol
Allergener:  Ingen

Ingredienser: Svinekjott (100%), ytrefilét.

P

SVIN YTREFILET
EPDnr: 317255
Varenr: 1875

Vekt pr. enhet: 6 kg
Storrelse/vekt: Ca. 1,8 kg
Oppbevaring: Frys
Allergener:  Ingen

Ingredienser: Svinekjott (100%), ytrefilét.

O

.
!
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SVIN SKINKESTEK M/SV

EPDnr: 4234514
Varenr: 9535

Vekt pr. enhet: 3 kg
Storrelse/vekt: 6 x ca. 3 kg
Oppbevaring: Kjol
Allergener:  Ingen

Ingredienser: Svinekjott (100%), bog m/

Svor.

KIGTTGUIDE - SVIN

SVINEKAM U/BEN

EPDnr: 4234563
Varenr: 9537

Vekt pr. enhet: 2,5 kg
Storrelse/vekt: 6 x ca. 2,5 kg
Oppbevaring: Kjol
Allergener: Ingen

Ingredienser: Kam av svin u/ben.

2

SVINEKAM U/BEN

EPDnr: 527929
Varenr: 1888
Vekt pr. enhet: 6 kg
Oppbevaring: Frys
Allergener:  Ingen

Ingredienser: Kam av svin, u/ben.

O

SVINENAKKE U/BEN

EPDnr: 527903
Varenr: 1887
Vekt pr. enhet: 6 kg
Storrelse/vekt: Ca. 2 kg
Oppbevaring: Frys
Allergener: Ingen

Ingredienser: Svinekjott (100%), nakke

u/ben.

%

KIGTTGUIDE - SVIN

-w-,l:._-. P -
SVINEKJOTT STRIMLET MEDISTERFARSE SVIN SKINKE MED
KNOKE
EPDnr: 809277 EPDnr: 619551 EPDnr: 4572228
Varenr: 2609 Varenr: 2617 Varenr: 3498

Vekt pr. enhet: 4 kg
Storrelse/vekt: Ca. 1 kg

Vekt pr. enhet: 8 kg
Oppbevaring: Frys

Vekt pr. enhet: 5 kg
Storrelse/vekt: 8 x 97 x 8 mm

Oppbevaring: Frys Oppbevaring: Frys Allergener:  Ingen
Allergener: Ingen Allergener: Melkeprotein

Ingredienser: Svinekjott, ren- Ingredienser: Svin- og storfekjott (59%), Ingredienser: Skinke av svin, m/
skaret og strimlet. vann, tapiokastivelse, salt, melkeprotein, knoke.

natriumkaseinat, potetfiber, krydder,
smaksforsterker (Monosodium glutamat
E621), dekstrose, laktose, antioksidant
(Kaliumlaktat E326), antiklumpemiddel
(Natriumferrocyandi E535).

Vi er totalleverandor av alt innen ferskt kjott og

kjottvarer, slik at du kun trenger a forholde deg LANGTIDSBAKT

SVINENAKKE U/BEN

EPDnr: 4235982
Varenr: 9538

Vekt pr. enhet: 2,1 kg
Storrelse/vekt: 8 x ca. 2,1 kg
Oppbevaring: Kjol
Allergener:  Ingen

Ingredienser: Nakke av svin u/ben.

NORSK
MAT

Gribtad

til én kjottleverandor.

SPARERIBS AV KAMBEN

EPDnr: 317446
Varenr: 1909
Vekt pr. enhet: 5 kg
Oppbevaring: Frys
Allergener:  Ingen

Ingredienser: Kambein av svin.

%

SVINEKOTELETTER

EPDnr: 527994
Varenr: 1890
Vekt pr. enhet: 180 g
Storrelse/vekt: Ca. 180 g
Oppbevaring: Frys
Allergener:  Ingen

Ingredienser: Svin kam m/ben i
koteletter.

NORSK
MAT
Gribtad

SVIN NAKKE-
KOTELETTER

EPDnr: 528000
Varenr: 1891

Vekt pr. enhet: 5,5 kg
Storrelse/vekt: 15 mm
Oppbevaring: Frys

Allergener:  Ingen
Ingredienser: Svin nakke m/ben
i koteletter.

SVINECARRE

Rute spekket og gni inn med salt,
pepper og annet krydder etter eget
gnske. Pakk carréen i vakuum koke-
pose og bak den i 12 timer pa kjer-
netemperatur pa 54 °C.

Ta carréen ut av posen og brun den
i pannen. Sett den tilbake i ovnen
pa 220 °C slik at kjernetempera-
turen blir 62 °C. La carréen hvile i
varmeskap i 50-55 °C.
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KIGTTGUIDE - VILT

FINNBIFF HJORTESTEK SURRET

LAR
EPDnr: 509976 EPDnr: 321315
Varenr: 2066 Varenr: 2069
Vekt pr. enhet: 5 kg Vekt pr. enhet: 12 kg
Storrelse/vekt: 3 mm Storrelse/vekt: 2-2,5 kg
Oppbevaring: Frys Oppbevaring: Frys
Allergener:  Ingen Allergener:  Ingen

NORSK

MAT

Gristad




Direktor

Tor-Arne Mellbye

tor-arne.mellbye@grilstad.no

TIf: 917 00 211

Markedskoordinator

Tone Holthe
tone.holthe@grilstad.no
TIf: 909 11 830

Rogaland og Vestland

Johne Nordbg
johne.nordbo@grilstad.no
TIf: 976 74 871

Key Account Manager

Age Iselvmo

TIf: 952 84 154

Produktvikling og
Palsemakermester
@yvind Lgining
oyvind.loining@grilstad.no
TIf: 905 40 695

@stfold, Akershus og
Innland

Geir Nango
geir.nango@grilstad.no
TIf: 982 45 108

age.lselvmo@grilstad.no

KONTAKT

Terje Eskedal

Salgskoordinator

Nina Gutuen
Nina.gutuen@grilstad.no
TIf: 623 32 206

Distriktssjef Oslo, Viken
og Innlandet

Ronny Haug
ronny.haug@grilstad.no
TIf: 924 09 765

Key Account Manager

terje.eskedal@grilstad.no
TIf: 928 88 312

Key Account Manager
Distriktssjef Midt og Nord Norge

Jon Helge Dybvik

Salgskoordinator

Mette Stubbom Johansen
MetteStubbom.Johansen@
grilstad.no

TIf: 62 33 20 42

Distriktssjef Vestfold,
Telemark og Agder

Runar Andreassen
runar.andreassen@grilstad.no
TIf: 480 79 237

jonhelge.dybvik@grilstad.no
TIf: 950 75 795

Marketingsjef

Sindre Tanum
Sindre.tanum@grilstad.no
TIf: 907 39 845

Salgssjef Industrisalg
Nordfjord og Sunnmere
Rune Ladgen
rune.lodoen@grilstad.no
TIf: 974 61 988
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